
                                                                                                                                                                        

RELAZIONE AL PROGETTO DI BILANCIO DI PREVISIONE

PER L’ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

Premesse

Il  bilancio  finanziario  preventivo  è  obbligatorio  per  legge,  in  quanto  è  lo  strumento 

attraverso il quale si individuano i valori massimi delle uscite (definiti in funzione delle entrate 

realisticamente  realizzabili)  sulla  base  delle  quali  il  consorzio  individua  i  propri  obiettivi 

immediati o di medio periodo. Esso precisa l’entità ed i criteri di acquisizione delle risorse e 

destina i mezzi disponibili per realizzare quanto programmato.

Obiettivo dell’Amministrazione Consortile è il perseguimento delle finalità istituzionali 

dell’Ente così come definiti dal R.D. del 13/02/1933 n. 215, dalla L.R. 10 marzo 1983, n. 11 e 

dalla L.R. 7 giugno 1996, n. 36 e s.m.i. in materia di bonifica e di irrigazione.

All’interno dell’ente ogni atto di gestione che abbia risvolti sul bilancio e che comporti 

perciò la realizzazione di entrate o di uscita, deve essere sancito da atto giuridico amministrativo 

che attesti la reale disponibilità delle risorse e la compatibilità rispetto ai tetti massimi di spesa. 

Si pone perciò particolare enfasi sul preventivo in quanto è lo strumento attraverso il quale ci si 

dovrebbe  assicurare  che  dalla  previsione  alla  rendicontazione  esista  equilibrio  economico 

finanziario, Il meccanismo autorizzativo dovrebbe favorire infatti che l’ente utilizzi unicamente 

le risorse disponibili per far fronte agli impegni assunti.

La  fase  di  programmazione  delle  risorse,  tramite  l’approvazione  del  bilancio  di  previsione, 

precisa  le  finalità  dell’amministrazione,  il  grado di  priorità  nelle  scelte,  l’entità  delle  risorse 

movimentate e la destinazione delle stesse al finanziamento delle spese correnti e/o investimenti.

  Dal punto di vista più strettamente contabile il bilancio di previsione 2017 è strutturato 

secondo le disposizioni della L.R. 25 marzo 2002, n. 3, riguardante la contabilità della Regione 

Abruzzo, che, a seguito di quanto disposto dalla L.R. 26 aprile 2004 n. 15 (Legge Finanziaria 

Regionale  per  l’anno  2004),  costituisce  ora  il  testo  normativo  di  riferimento  in  materia  di 

contabilità dei Consorzi di Bonifica della Regione Abruzzo.

Il documento di bilancio per l’esercizio finanziario 2017 conseguentemente è strutturato sulla 

base di previsioni aggregate per unità previsionali di base, cioè per risorse ed interventi aventi 

natura omogenea, mentre la ripartizione delle unità previsionali  di base in capitoli costituisce 

allegato al bilancio di previsione.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Pag.1

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri – Garigliano____Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)

Codice Fiscale 90018330663

                        Telefono  0863_414870                     fax 0863_416589                   e_mail  bonificaovest@libero.it

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

Bacino Liri-Garigliano
Delibera G.R.A. n.798/97

AVEZZANO (AQ)

mailto:bonificaovest@libero.it


Il documento di bilancio, inoltre, prevede la classificazione delle entrate e delle spese sulla base 

delle funzioni obiettivo previste dalla L.R. 3/2002, mentre ai fini gestionali entrate e spese sono 

cosi aggregate:

sei Titoli per l’Entrata:

- Titolo   I: Entrate proprie consortili;

- Titolo  II: Entrate derivanti da contributi e trasferimenti di parte corrente della Regione

dello Stato e di altri soggetti;

- Titolo III: Proventi ed entrate diverse;

- Titolo IV: Entrate derivanti da alienazione, da trasformazione di capitale,

da riscossione di crediti e da trasferimenti in conto capitale;

- Titolo   V: Entrate derivanti da mutui, prestiti o altre operazioni creditizie;

- Titolo  VI: Entrate per contabilità speciali.

 otto Funzioni per la spesa, 

- F.O. 01 Organi Istituzionali;

- F.O. 02 Amministrazione Generale;

- F.O. 03 Gestione Opere idrauliche e stradali;

- F.O. 04 Gestione Opere di bonifica e di irrigazione;

- F.O. 14 Accantonamenti e ammortamenti dei beni strumentali;

- F.O. 15 Fondi di Riserva;

- F.O. 16 Gestione del Debito;

- F.O. 99 Contabilità Speciali.

Per la definizione delle entrate e delle spese in sede di previsione è stato utilizzato il principio 

della prudenza e della  certezza dei dati,  analizzando il  trend storico delle partite di bilancio, 

nonché effettuando analisi specifiche delle singole partite, al fine di perseguire la trasparenza e 

veridicità del bilancio di previsione.

Entrate:

Il Titolo I delle entrate prevede entrate per un totale di € 1.272.000,00 composto da ruoli terreni 

pari a € 1.000.000,00 e per ruoli fabbricati per € 80.000,00 per competenza 2017; inoltre prevede 

un  ruolo  suppletivo  per  fabbricati,  di  competenza  di  anni  precedenti  per  €  62.000,00  per 

eventuali re iscrizioni e rettifiche; entrate per irrigazione € 120.000,00. e € 10.000,00 per attivita 

richiesta da consorziati.

Nel Titolo II sono previste le entrate della Regione Abruzzo per la gestione prevista dalla L.R. 

42/2012  per  €  600.000,00  in  più  sono stati  previste  somme per  €  70.000,00 per  eventuali 

collaborazioni con altri enti quali comuni province.

Nel Titolo III " Proventi ed entrate diverse;" sono previste le entrate per la compartecipazione 

alle spese di manutenzioni canali di bonifica, per i soggetti che sverzano acque reflue nei canali 

consortili. La previsionie è stata fatta in funzione della convenzione sottoscritta con il CAM SPA 

e l'ARAP, ma con l'intento di rivedere le somme in funzione delle nuovi depuratori attivati.

Nel Titolo IV vi sono le entrate per contabilità speciali che coincidono con il valore posta nella 

F.O. 99 della spesa.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Pag.2

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri – Garigliano____Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)

Codice Fiscale 90018330663

                        Telefono  0863_416589                     fax 0863_414870                   e_mail  info@bonificaovest.it

mailto:bonificaovest@libero.it


Spesa:

Nella  F.O. 01 Organi Istituzionali vi sono le spese previste per gli organi di funzionamento 

dell'ente;  quale Presidente,  Vice-presidente,  Consiglio,  Deputazione Amministrativa.  Il valore 

della Funzione è aumentato di 2.75

0,00 euro in previsione delle spese per l'istituzione delle Commissioni.

Nella F.O. 02 Amministrazione Generale sono previste le spese per il personale in forza, come 

da pianta organica per un totale di € 659.800,00, spese per acquisto di beni e sevizi (comprensivo 

di  spese legali)  per  un totale  di € 188.700,00 circa,  nonché spese per  investimento pari  a € 

41.000,00.

Nella  F.O. 03 Gestione Opere idrauliche e stradali sono previste le somme per la gestione 

della bonifica.

Nella  F.O. 04 Gestione Opere di  bonifica e  di  irrigazione  sono previste  le  somme per  la 

gestione dell'Irrigazione.

Bilancio di previsione 2017

A - Dati generali

I dati generali di bilancio si  evidenziano nei seguenti punti:

1 – il  bilancio  di  previsione  relativo  all’esercizio  finanziario  2017  prevede  un  importo 

complessivo delle entrate e delle spesa in termini di competenza per € 3.025.500,00, in perfetto 

pareggio finanziario tra entrate e spese;

2 - il totale delle entrate e delle spese in termini di cassa è invece pari a € 3.755.654,92, 

realizzando il pareggio finanziario del bilancio in termini di cassa;

3 - il totale dei residui attivi  presunti alla data del 31.12.2016 è pari a € 3.023.805,61. I 

residui sono stati esaminati e valutati e possono ritenersi molto prossimi a quelli che risulteranno 

come definitivi con il rendiconto generale per l’esercizio finanziario 2016;

4 - il totale dei residui passivi presunti alla data del 31.12.2016 è stimato in € 2.413.095,90. I 

residui sono stati esaminati e valutati e possono ritenersi molto prossimi a quelli che risulteranno 

come definitivi con il rendiconto generale per l’esercizio finanziario 2016;

5 - il saldo iniziale di cassa presunto alla data del 01.01.2016 è di € 250.000,00;

6 - il saldo finanziario presunto alla data del 01.01.2017 è conseguentemente stimato in € 

1.043.344,87,  pur  tuttavia  si  e  preferito  applicare  un  avanzo  di  amministrazione  pari  a  € 

500.000,00 per principio di prudenza, in attesa di una analitica rivisitazione e valutazione dei 

residui attivi e passivi in sede di rendiconto 2016.

B - Principali differenze tra stanziamenti definitivi 2016 e previsioni iniziali 2017.

L’esame comparato delle previsioni di entrata tra gli stanziamenti finali del 2016 e gli 

stanziamenti dell’anno 2017 evidenzia quanto segue:

- non vi sono segnalazioni di merito;

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Pag.3

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri – Garigliano____Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)

Codice Fiscale 90018330663

                        Telefono  0863_416589                     fax 0863_414870                   e_mail  info@bonificaovest.it

mailto:bonificaovest@libero.it


L’esame comparato delle  previsioni di spesa tra gli stanziamenti finali del 2016 e gli 

stanziamenti dell’anno 2017 evidenzia quanto segue:

- non vi sono segnalazioni di merito;

Avezzano, lì __/__/2017

Il Presidente

(Gino Di Berardino)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Pag.4

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri – Garigliano____Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)

Codice Fiscale 90018330663

                        Telefono  0863_416589                     fax 0863_414870                   e_mail  info@bonificaovest.it

mailto:bonificaovest@libero.it


Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 1 di 6

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte I - ENTRATA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui attivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

Fondo iniziale di cassa presunto

911.293,79Avanzo di amministrazione presunto

250.000,00

500.000,00411.293,790,00

1 - TITOLO 1 - ENTRATE PROPRIE CONSORTILI

1.1 - CATEGORIA 1 - ENTRATE PROPRIE

1.1.1 - U.P.B. 1 - CONTRIBUTI CONSORTILI

Ruoli principali - Contribuenza ordinaria
 

1.708.713,45 1.080.000,00 0,00 0,00 1.080.000,00 1.250.000,003.1

Ruoli suppletivi ordinari
 

129.203,91 62.865,00 0,00 865,00 62.000,00 50.000,004.1

Ruoli suppletivi irrigui
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007.1

TOTALE 1.1.1 - U.P.B. 1 - CONTRIBUTI

CONSORTILI

 

 

1.837.917,36 1.142.865,00 0,00 865,00 1.142.000,00 1.300.000,00

TOTALE 1.1 - CATEGORIA 1 - ENTRATE

PROPRIE

 

 

1.837.917,36 1.142.865,00 0,00 865,00 1.142.000,00 1.300.000,00

1.2 - CATEGORIA 2 - ENTRATE PROPRIE PER

ATTIVITA' ISTITUZIONALI SPECIFICHE

1.2.1 - U.P.B. 1 - CONTRIBUTI CONSORTILI PER

ATTIVITA' SPECIFICHE

Ruoli per specifiche attività istituzionali ( contr.
manut. )
 

500,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.500,005.1

Ruoli per specifiche attività istituzionali - ruoli irrigui
 

11.539,70 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 110.000,006.1

TOTALE 1.2.1 - U.P.B. 1 - CONTRIBUTI

CONSORTILI PER ATTIVITA' SPECIFICHE

 

 

12.039,70 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 120.500,00

TOTALE 1.2 - CATEGORIA 2 - ENTRATE

PROPRIE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI

SPECIFICHE

 

 

12.039,70 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 120.500,00

TOTALE 1 - TITOLO 1 - ENTRATE PROPRIE

CONSORTILI

 

 

1.849.957,06 1.272.865,00 0,00 865,00 1.272.000,00 1.420.500,00

2 - TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DI PARTE

CORRENTE DELLA REGIONE, DELLO STATO E

DI ALTRI SOGGETTI

2.1 - CATEGORIA 1 - CONTRIBUTI E

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE DALLA

REGIONE

2.1.1 - U.P.B. 1 - TRASFERIMENTI CORRENTI

DALLA REGIONE

Proventi per spese generali sui lavori
 

0,00 60.120,00 0,00 120,00 60.000,00 60.000,0031.1

TOTALE 2.1.1 - U.P.B. 1 - TRASFERIMENTI

CORRENTI DALLA REGIONE

 

 

0,00 60.120,00 0,00 120,00 60.000,00 60.000,00

2.1.2 - U.P.B. 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI

DALLA REGIONE PER ATTIVITA' SPECIFICHE

Contributi speciali per l'attività ordinaria L.R. 98/2000
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0032.1

Contributi per la manutenzione ordinaria di opere
pubbliche di bonifica
 

0,00 541.080,00 0,00 1.080,00 540.000,00 540.000,0033.1

TOTALE 2.1.2 - U.P.B. 2 - TRASFERIMENTI

CORRENTI DALLA REGIONE PER ATTIVITA'

SPECIFICHE

 

 

0,00 541.080,00 0,00 1.080,00 540.000,00 540.000,00

TOTALE 2.1 - CATEGORIA 1 - CONTRIBUTI E

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE DALLA

REGIONE

 

 

0,00 601.200,00 0,00 1.200,00 600.000,00 600.000,00

2.2 - CATEGORIA 2 - CONTRIBUTI E

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE DA

ALTRI ENTI PUBBLICI

2.2.2 - U.P.B. 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA

ENTI LOCALI

Trasferimenti da atri Enti (Comuni-Com. Montane
ecc..)
 

53.702,50 58.221,94 11.778,06 0,00 70.000,00 70.000,0060.1

TOTALE 2.2.2 - U.P.B. 2 - TRASFERIMENTI

CORRENTI DA ENTI LOCALI

 

 

53.702,50 58.221,94 11.778,06 0,00 70.000,00 70.000,00

TOTALE 2.2 - CATEGORIA 2 - CONTRIBUTI E

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE DA

ALTRI ENTI PUBBLICI

 

 

53.702,50 58.221,94 11.778,06 0,00 70.000,00 70.000,00

2.3 - CATEGORIA 3 - CONTRIBUTI E



Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 2 di 6

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte I - ENTRATA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui attivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE DI ALTRI

SOGGETTI

2.3.1 - U.P.B. 1 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA

ALTRI SOGGETTI

Provincia di L'Aquila
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0034.1

TOTALE 2.3.1 - U.P.B. 1 - TRASFERIMENTI

CORRENTI DA ALTRI SOGGETTI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 2.3 - CATEGORIA 3 - CONTRIBUTI E

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE DI ALTRI

SOGGETTI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 2 - TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DI PARTE

CORRENTE DELLA REGIONE, DELLO STATO E

DI ALTRI SOGGETTI

 

 

53.702,50 659.421,94 11.778,06 1.200,00 670.000,00 670.000,00

3 - TITOLO 3 - PROVENTI ED ENTRATE DIVERSE

3.1 - CATEGORIA 1 - ENTRATE DERIVANTI DA

PROVENTI FINANZIARI

3.1.1 - U.P.B. 1 - INTERESSI ATTIVI ED ALTRI

PROVENTI FINANZIARI

Interessi su depositi
 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 500,0015.1

Interessi e dividendi su titoli
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016.1

TOTALE 3.1.1 - U.P.B. 1 - INTERESSI ATTIVI ED

ALTRI PROVENTI FINANZIARI

 

 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00

TOTALE 3.1 - CATEGORIA 1 - ENTRATE

DERIVANTI DA PROVENTI FINANZIARI

 

 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00

3.2 - CATEGORIA 2 - ENTRATE DERIVANTI DA

RENDITE PATRIMONIALI E DA UTILIZZO DI BENI

3.2.1 - U.P.B. 1 - CANONI E FITTI ATTIVI

Affitto di beni immobili
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008.1

Noleggio di beni mobili
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009.1

Utilizzazione delle pertinenze di bonifica
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.1

Canoni per concessioni
 

370.528,43 138.000,00 0,00 0,00 138.000,00 130.000,0013.1

TOTALE 3.2.1 - U.P.B. 1 - CANONI E FITTI ATTIVI

 

 

370.528,43 138.000,00 0,00 0,00 138.000,00 130.000,00

TOTALE 3.2 - CATEGORIA 2 - ENTRATE

DERIVANTI DA RENDITE PATRIMONIALI E DA

UTILIZZO DI BENI

 

 

370.528,43 138.000,00 0,00 0,00 138.000,00 130.000,00

3.5 - CATEGORIA 5 - ENTRATE DERIVANTI AD

INTROITI DIVERSI, RIMBORSI E RECUPERI VARI

3.5.1 - U.P.B. 1 - INTROITI DIVERSI, RIMBORSI E

RECUPERI VARI

Proventi diversi patrimoniali
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010.1

Proventi per volture e diritti catastali
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017.1

Proventi per il rilascio di fotocopie agli associati
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018.1

Diritti di segreteria
 

0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,0019.1

Restituzione aggio esattoriale per sgravi
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0024.1

Entrate eventuali e diverse
 

166.798,44 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,0030.1

TOTALE 3.5.1 - U.P.B. 1 - INTROITI DIVERSI,

RIMBORSI E RECUPERI VARI

 

 

166.798,44 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00

3.5.2 - U.P.B. 2 - ENTRATE PER SANZIONI

AMMINISTRATIVE E VIOLAZIONI VARIE

Proventi per contravvenzioni
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014.1

TOTALE 3.5.2 - U.P.B. 2 - ENTRATE PER

SANZIONI AMMINISTRATIVE E VIOLAZIONI VARIE

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 3.5 - CATEGORIA 5 - ENTRATE

DERIVANTI AD INTROITI DIVERSI, RIMBORSI E

RECUPERI VARI

 

 

166.798,44 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00

TOTALE 3 - TITOLO 3 - PROVENTI ED ENTRATE

DIVERSE
537.326,87 144.500,00 0,00 0,00 144.500,00 136.500,00



Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 3 di 6

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte I - ENTRATA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui attivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

 

 

4 - TITOLO 4 - ENTRATE DERIVANTI DA

ALIENAZIONI, DA TRASFORMAZIONE DI

CAPITALE, DA RISCOSSIONE DI CREDITI E DA

TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

4.1 - CATEGORIA 1 - ENTRATE DERIVANTI DA

ALIENAZIONE DI BENI E DIRITTI PATRIMONIALI

4.1.1 - U.P.B. 1 - ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILI,

MOBILI E DIRITTI PATRIMONIALI

Realizzi per cessioni di beni fuori uso
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011.1

Alienazione di beni immobili
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0035.1

Alienazione di beni mobili
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0036.1

TOTALE 4.1.1 - U.P.B. 1 - ALIENAZIONE DI BENI

IMMOBILI, MOBILI E DIRITTI PATRIMONIALI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.2 - U.P.B. 2 - ALIENAZIONI VALORI MOBILIARI

Alienazione di titoli e partecipazioni
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037.1

TOTALE 4.1.2 - U.P.B. 2 - ALIENAZIONI VALORI

MOBILIARI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 4.1 - CATEGORIA 1 - ENTRATE

DERIVANTI DA ALIENAZIONE DI BENI E DIRITTI

PATRIMONIALI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 - CATEGORIA 2 - ENTRATE DERIVANTI DA

RISCOSSIONE DI CREDITI

4.2.1 - U.P.B. 1 - RISCOSSIONE DI CREDITI E DI

ANTICIPAZIONI

Prelevamento di depositi
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045.1

Riscossione di prestiti concessi a terzi
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0046.1

Riscossione di crediti diversi
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0047.1

Recuperi vari
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0048.1

TOTALE 4.2.1 - U.P.B. 1 - RISCOSSIONE DI

CREDITI E DI ANTICIPAZIONI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 4.2 - CATEGORIA 2 - ENTRATE

DERIVANTI DA RISCOSSIONE DI CREDITI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 - CATEGORIA 3 - ENTRATE DERIVANTI DA

TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DALLA

REGIONE

4.3.1 - U.P.B. 1 - TRASFERIMENTI IN CONTO

CAPITALE DALLA REGIONE

Contributi ed interventi per l'esecuzione in
concessione di opere pubbliche di bonifica
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0038.1

Contributi regionali sulle spese di manutenzione e di
esercizio di opere pubbliche di bonifica ordinaria
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0043.1

Contributi regionali sulle spese di manutenzione e di
esercizio di opere pubbliche di bonifica straordinaria
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0044.1

Fondi FAS Imp. LUCO-TRASACCO
 

960.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,0061.1

TOTALE 4.3.1 - U.P.B. 1 - TRASFERIMENTI IN

CONTO CAPITALE DALLA REGIONE

 

 

960.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00

TOTALE 4.3 - CATEGORIA 3 - ENTRATE

DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO

CAPITALE DALLA REGIONE

 

 

960.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00

4.5 - CATEGORIA 5 - ENTRATE DERIVANTI DA

TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA ALTRI

SOGGETTI

4.5.1 - U.P.B. 1 - TRASFERIMENTI IN CONTO

CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

Contributi per l'esecuzione di opere private di
trasformazione fondiaria
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0039.1

Ruoli straordinari per le quote a carico della
proprietà consorziata sulle opere eseguite in
concessione
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040.1



Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 4 di 6

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte I - ENTRATA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui attivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

Ruoli straordinari per le quote a carico della
proprietà consorziata sulle opere private di
trasformazione fondiaria
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0041.1

Contributi speciali per l'attività in conto capitale
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0042.1

TOTALE 4.5.1 - U.P.B. 1 - TRASFERIMENTI IN

CONTO CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 4.5 - CATEGORIA 5 - ENTRATE

DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO

CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 4 - TITOLO 4 - ENTRATE DERIVANTI DA

ALIENAZIONI, DA TRASFORMAZIONE DI

CAPITALE, DA RISCOSSIONE DI CREDITI E DA

TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

960.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00

5 - TITOLO 5 - ENTRATE DERIVANTI DA MUTUI,

PRESTITI O ALTRE OPERAZIONI CREDITIZIE

5.1 - CATEGORIA 1 - ENTRATE DERIVANTI DA

MUTUI E PRESTITI

5.1.1 - U.P.B. 1 - MUTUI  E PRESTITI

Entrate derivanti da mutui a lungo termine
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0049.1

TOTALE 5.1.1 - U.P.B. 1 - MUTUI  E PRESTITI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 5.1 - CATEGORIA 1 - ENTRATE

DERIVANTI DA MUTUI E PRESTITI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 - CATEGORIA 2 - ENTRATE DERIVANTI DA

PRESTITI A BREVE TERMINE

5.2.1 - U.P.B. 1 - ENTRATE DERIVANTI DA

PRESTITI A BREVE TERMINE

Entrate derivanti da prestiti a breve durata
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050.1

TOTALE 5.2.1 - U.P.B. 1 - ENTRATE DERIVANTI

DA PRESTITI A BREVE TERMINE

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 5.2 - CATEGORIA 2 - ENTRATE

DERIVANTI DA PRESTITI A BREVE TERMINE

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3 - CATEGORIA 3 - ENTRATE DERIVANTI DA

ANTICIPAZIONI

5.3.1 - U.P.B. 1 - ANTICIPAZIONI DI CASSA

Entrate derivanti da anticipazioni di cassa
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051.1

TOTALE 5.3.1 - U.P.B. 1 - ANTICIPAZIONI DI

CASSA

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 5.3 - CATEGORIA 3 - ENTRATE

DERIVANTI DA ANTICIPAZIONI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 5 - TITOLO 5 - ENTRATE DERIVANTI DA

MUTUI, PRESTITI O ALTRE OPERAZIONI

CREDITIZIE

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 - TITOLO 6 - ENTRATE PER CONTABILITA'

SPECIALI

6.0 - CATEGORIA 0 - ENTRATE PER

CONTABILITA' SPECIALI

6.0.1 - U.P.B. 1 - RITENUTE FISCALI

Ritenute erariali su competenze ed assegni
corrisposti dal consorzio
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,0058.1

TOTALE 6.0.1 - U.P.B. 1 - RITENUTE FISCALI

 

 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

6.0.2 - U.P.B. 2 - RITENUTE PREVIDENZIALI

Ritenute previdenziali e assistenziali sulle
retribuzioni al personale
 

811,90 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 215.811,9059.1

TOTALE 6.0.2 - U.P.B. 2 - RITENUTE

PREVIDENZIALI

 

 

811,90 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 215.811,90

6.0.3 - U.P.B. 3 - GESTIONI CONTO TERZI

Recupero di somme anticipate per conto terzi e di
altri enti
 

0,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,0052.1

Trattenute sindacali c/dipendenti
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0053.1



Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 5 di 6

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte I - ENTRATA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui attivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

Entrate derivanti da prestazioni eseguite per conto
terzi
 

30.249,56 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 130.249,5657.1

TOTALE 6.0.3 - U.P.B. 3 - GESTIONI CONTO

TERZI

 

 

30.249,56 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 190.249,56

6.0.4 - U.P.B. 4 - DEPOSITI E CAUZIONI

Incassi per depositi cauzionali passivi
 

0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,0054.1

Recupero di depositi cauzionali attivi
 

3.952,67 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 6.952,6755.1

TOTALE 6.0.4 - U.P.B. 4 - DEPOSITI E CAUZIONI

 

 

3.952,67 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 9.952,67

6.0.5 - U.P.B. 5 - ALTRE CONTABILITA' SPECIALI

Recupero di fondi anticipati all'economo
 

4.640,79 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 12.640,7956.1

TOTALE 6.0.5 - U.P.B. 5 - ALTRE CONTABILITA'

SPECIALI

 

 

4.640,79 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 12.640,79

TOTALE 6.0 - CATEGORIA 0 - ENTRATE PER

CONTABILITA' SPECIALI

 

 

39.654,92 439.000,00 0,00 0,00 439.000,00 478.654,92

TOTALE 6 - TITOLO 6 - ENTRATE PER

CONTABILITA' SPECIALI

 

 

39.654,92 439.000,00 0,00 0,00 439.000,00 478.654,92



Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 6 di 6

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte I - ENTRATA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui attivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

Riepilogo delle entrate per titolo

1.849.957,06 1.272.865,00 1.420.500,00TITOLO 1 - ENTRATE PROPRIE CONSORTILI 0,00 865,00 1.272.000,00

53.702,50 659.421,94 670.000,00TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DI PARTE

CORRENTE DELLA REGIONE, DELLO STATO E

DI ALTRI SOGGETTI

11.778,06 1.200,00 670.000,00

537.326,87 144.500,00 136.500,00TITOLO 3 - PROVENTI ED ENTRATE DIVERSE 0,00 0,00 144.500,00

960.400,00 0,00 800.000,00TITOLO 4 - ENTRATE DERIVANTI DA

ALIENAZIONI, DA TRASFORMAZIONE DI

CAPITALE, DA RISCOSSIONE DI CREDITI E DA

TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00TITOLO 5 - ENTRATE DERIVANTI DA MUTUI,

PRESTITI O ALTRE OPERAZIONI CREDITIZIE
0,00 0,00 0,00

39.654,92 439.000,00 478.654,92TITOLO 6 - ENTRATE PER CONTABILITA'

SPECIALI
0,00 0,00 439.000,00

Avanzo di amministrazione utilizzato

TOTALE GENERALE

Fondo iniziale di cassa presunto

3.441.041,35 3.025.500,00 3.755.654,92

911.293,79 500.000,00

250.000,00

3.427.080,73 11.778,06 413.358,79

0,00 411.293,79

TOTALE 3.441.041,35 2.515.786,94 11.778,06 2.065,00 2.525.500,00 3.505.654,92



Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 1 di 7

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte II - SPESA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui passivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

0,00Disavanzo di amministrazione presunto 0,000,000,00

01 - F.O. 01 - ORGANI ISTITUZIONALI

01.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

01.1.1 - U.P.B. 1 - SPESE PER GLI ORGANI

ISTITUZIONALI

Indennità di carica, trasferte e rimborso spese di
trasporto ai componenti il Consiglio dei Delegati
 

1.409,50 20.000,00 0,00 4.000,00 16.000,00 20.000,004.1

Indennità di carica, trasferte e rimborso spese di
trasporto ai componenti la Deputazione
Amministrativa
 

1.393,50 14.450,00 1.550,00 0,00 16.000,00 20.000,005.1

Indennità di carica, trasferte e rimborso spese di
viaggio al Presidente
 

623,96 28.500,00 3.700,00 0,00 32.200,00 32.200,006.1

Indennità di carica, trasferte e rimborso spese di
trasporto ai Revisori dei Conti
 

5.435,82 22.000,00 1.500,00 0,00 23.500,00 27.500,007.1

Indennità di carica, trasferte e rimborso spese di
viaggio al Commissario
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008.1

Compensi, indennità e rimborsi dovuti ai componenti
la Consulta consortile
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009.1

TOTALE 01.1.1 - U.P.B. 1 - SPESE PER GLI

ORGANI ISTITUZIONALI

 

 

8.862,78 84.950,00 6.750,00 4.000,00 87.700,00 99.700,00

01.1.2 - U.P.B. 2 - CONSULTAZIONI ELETTORALI

Spese per le elezioni
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040.1

TOTALE 01.1.2 - U.P.B. 2 - CONSULTAZIONI

ELETTORALI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.1.3 - U.P.B. 3 - ALTRE SPESE DI

FUNZIONAMENTO DEGLI ORGANI ISTITUZIONALI

Spese di rappresentanza
 

0,00 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,0034.1

TOTALE 01.1.3 - U.P.B. 3 - ALTRE SPESE DI

FUNZIONAMENTO DEGLI ORGANI ISTITUZIONALI

 

 

0,00 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00

TOTALE 01.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

 

 

8.862,78 88.450,00 6.750,00 4.000,00 91.200,00 103.200,00

TOTALE 01 - F.O. 01 - ORGANI ISTITUZIONALI

 

 

8.862,78 88.450,00 6.750,00 4.000,00 91.200,00 103.200,00

02 - F.O. 02 - AMMINISTRAZIONE GENERALE

02.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

02.1.1 - U.P.B. 1 - SPESE PER IL PERSONALE IN

ATTIVITA'

Retribuzione al personale di cui all'attuazione della
pianta organica
 

0,00 440.000,00 0,00 10.000,00 430.000,00 440.000,0010.1

Indennità di reperibilità
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011.1

Compenso per il lavoro straordinario
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.1

Indennità e rimborso spese per missioni
 

0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,0013.1

Spese di cura per infermità riconosciuta da cause di
servizio e per la corresponsione dell' equo
indennizzo
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014.1

Assicurazioni per il personale dipendente
 

0,00 1.170,00 0,00 370,00 800,00 800,0015.1

Contributi ENPAIA
 

0,00 13.300,00 0,00 0,00 13.300,00 13.300,0016.1

Quote di quiescenza al F.Q. - ENPAIA
 

0,00 36.800,00 0,00 0,00 36.800,00 36.800,0017.1

Contributi AGRIFONDO
 

0,00 2.200,00 200,00 0,00 2.400,00 24.000,0018.1

Contributi INPS e IRAP
 

0,00 160.000,00 12.000,00 0,00 172.000,00 172.000,0019.1

Contributi INPDAI
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020.1

Spese per la formazione e l'aggiornamento del
personale
 

0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,0038.1

Oneri connessi all'espletamento delle prove
concorsuali
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0039.1

TOTALE 02.1.1 - U.P.B. 1 - SPESE PER IL

PERSONALE IN ATTIVITA'

 

 

0,00 657.970,00 12.200,00 10.370,00 659.800,00 691.400,00

02.1.2 - U.P.B. 2 - SPESE PER IL PERSONALE IN

QUIESCENZA



Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 2 di 7

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte II - SPESA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui passivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

Pensione per gli ex dipendenti non iscritti al fondo
ENPAIA
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021.1

Fondo liquidazione buonuscita
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022.1

TOTALE 02.1.2 - U.P.B. 2 - SPESE PER IL

PERSONALE IN QUIESCENZA

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.1.3 - U.P.B. 3 - SPESE PER ACQUISTI DI BENI

DI CONSUMO E DI SERVIZI

Spese per fitto locali
 

0,00 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 13.500,0023.1

Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni
 

0,00 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 5.600,0024.1

Spese postali, telegrafiche e telefoniche
 

1.865,80 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,0025.1

Spese per il riscaldamento, l'illuminazione, la
fornitura idrica e la pulizia degli uffici
 

1.727,38 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,0026.1

Acquisto di materiale di consumo e servizi, compresi
beni strumentali di modesto valore
 

572,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,0027.1

Acquisto di vestiario e divise
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028.1

Manutenzioni e riparazioni macchine d'ufficio,
adattamento locali e relativi impianti
 

0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,0029.1

Manutenzione ed esercizio auto di servizio e noleggi
 

0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,0030.1

Canoni, imposte, tasse e bolli di atti amministrativi
 

4.500,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 9.500,0031.1

Spese legali, notarili, per consulenze e contenziosi
 

392.305,41 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100.000,0032.1

Premi di assicurazione
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,0033.1

Spese per accertamenti sanitari
 

0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,0035.1

Quote di partecipazione di Amministratori e
dipendenti a convegni, congressi, seminari, ecc.
 

0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,0036.1

Spese per l'organizzazione e la partecipazione
convegni, congressi, mostre ed altre manifestazioni
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037.1

Spese per la partecipazione ad Enti ed Associazioni
( Consorzi di servizi )
 

0,00 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,0041.1

Spese per la tenuta della contabilità, manutenzione e
aggiornamento
 

0,00 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 6.500,0042.1

Spese per la tenuta del catasto, per la compilazione
dei ruoli di contribuenza e delle liste elettorali
 

0,00 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 4.100,0043.1

Innovazioni tecnologiche e aggiornamento catasto
 

0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,0044.1

Gestione centraline idroelettriche
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045.1

Spese per assistenza generica ai consorziati
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0046.1

Spese casuali
 

0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,0047.1

Spese per il servizio di Tesoreria
 

0,00 6.000,00 0,00 1.000,00 5.000,00 6.000,0056.1

TOTALE 02.1.3 - U.P.B. 3 - SPESE PER ACQUISTI

DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI

 

 

400.970,59 189.700,00 0,00 1.000,00 188.700,00 244.200,00

02.1.4 - U.P.B. 4 - ONERI FINANZIARI

Interessi ed oneri per aperture di credito e prestiti
vari
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0057.1

Interessi, oneri e rivalutazione monetaria su crediti
vantati per appalto di lavori, espropriazioni, ecc.
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058.1

TOTALE 02.1.4 - U.P.B. 4 - ONERI FINANZIARI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.1.5 - U.P.B. 5 - PARTITE COMPENSATIVE DI

ENTRATE

Sgravi di contribuenza
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0061.1

Sgravi di contribuenza irrigua
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062.1

Rimborsi e conguagli di contributi di bonifica catast.
 

54.767,47 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 5.000,0063.1

Rimborsi e conguagli di contributi di bonifica irrigui
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0064.1

Aggio esattoriale ed altre spese per il realizzo delle
entrate
 

70.254,10 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,0065.1

Restituzione di entrate varie
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0066.1



Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 3 di 7

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte II - SPESA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui passivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

Poste correttive delle entrate
 

0,00 7.030,00 0,00 230,00 6.800,00 6.840,7967.1

TOTALE 02.1.5 - U.P.B. 5 - PARTITE

COMPENSATIVE DI ENTRATE

 

 

125.021,57 37.030,00 4.000,00 230,00 40.800,00 41.840,79

TOTALE 02.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

 

 

525.992,16 884.700,00 16.200,00 11.600,00 889.300,00 977.440,79

02.2 - TITOLO 2 - SPESE PER INVESTIMENTI

02.2.1 - U.P.B. 1 - ACQUISTO DI BENI

STRUMENTALI ED ATTREZZATURE

Attrezzature e mezzi tecnici strumentali
 

0,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,0076.1

Automezzi
 

61.899,96 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 60.000,0077.1

Mobili d'arredamento e d'ufficio
 

0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,0078.1

Beni strumentali vari
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080.1

TOTALE 02.2.1 - U.P.B. 1 - ACQUISTO DI BENI

STRUMENTALI ED ATTREZZATURE

 

 

61.899,96 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 86.000,00

02.2.2 - U.P.B. 2 -  ACQUISTO DI IMMOBILI

Immobili
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075.1

TOTALE 02.2.2 - U.P.B. 2 -  ACQUISTO DI

IMMOBILI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.2.3 - U.P.B. 3 - PARTECIPAZIONI FINANZIARIE

Titoli e partecipazioni
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0079.1

TOTALE 02.2.3 - U.P.B. 3 - PARTECIPAZIONI

FINANZIARIE

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.2.4 - U.P.B. 4 - CONCESSIONI DI CREDITI E

ANTICIPAZIONI A TERZI

Concessione di prestiti
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0091.1

Concessione di crediti diversi
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092.1

TOTALE 02.2.4 - U.P.B. 4 - CONCESSIONI DI

CREDITI E ANTICIPAZIONI A TERZI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 02.2 - TITOLO 2 - SPESE PER

INVESTIMENTI

 

 

61.899,96 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 86.000,00

TOTALE 02 - F.O. 02 - AMMINISTRAZIONE

GENERALE

 

 

587.892,12 925.700,00 16.200,00 11.600,00 930.300,00 1.063.440,79

03 - F.O. 03 - GESTIONE OPERE IDRAULICHE E

STRADALI

03.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

03.1.1 - U.P.B. 1 - MANUTENZIONE ORDINARIA

ED ESERCIZIO OPERE IDRAULICHE E STRADALI

Lavori in appalto o in economia eseguiti in
concessione
 

23.738,85 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,0048.1

Lavori in appalto o in economia con spese a totale
carico del Consorzio
 

0,00 170.000,00 0,00 20.000,00 150.000,00 150.000,0049.1

Manutenzione e gestione degli idrovori di
prosciugamento
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050.1

Manutenzione e gestione mezzi meccanici a servizio
delle opere di bonifica
 

4.480,76 75.000,00 0,00 5.000,00 70.000,00 70.000,0051.1

Spese generali su lavori
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0052.1

TOTALE 03.1.1 - U.P.B. 1 - MANUTENZIONE

ORDINARIA ED ESERCIZIO OPERE IDRAULICHE

E STRADALI

 

 

28.219,61 745.000,00 0,00 25.000,00 720.000,00 720.000,00

TOTALE 03.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

 

 

28.219,61 745.000,00 0,00 25.000,00 720.000,00 720.000,00

03.2 - TITOLO 2 - SPESE PER INVESTIMENTI

03.2.1 - U.P.B. 1 - INTERVENTI PER

INVESTIMENTI PER OPERE IDRAULICHE E

STRADALI

Lavori
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0087.1

Direzione lavori, assistenza e collaudo
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0088.1



Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 4 di 7

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte II - SPESA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui passivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

Rilevazioni catastali ed agronomiche, progettazioni e
procedure per la concessione di sussidi e mutui
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0089.1

TOTALE 03.2.1 - U.P.B. 1 - INTERVENTI PER

INVESTIMENTI PER OPERE IDRAULICHE E

STRADALI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 03.2 - TITOLO 2 - SPESE PER

INVESTIMENTI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 03 - F.O. 03 - GESTIONE OPERE

IDRAULICHE E STRADALI

 

 

28.219,61 745.000,00 0,00 25.000,00 720.000,00 720.000,00

04 - F.O. 04 - GESTIONE OPERE DI BONIFICA E DI

IRRIGAZIONE

04.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

04.1.1 - U.P.B. 1 - MANUTENZIONE ORDINARIA

ED ESERCIZIO OPERE IRRIGUE

Lavori in appalto o in economia con spese a totale
carico del Consorzio
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0053.1

Manutenzione e gestione degli impianti irrigui
 

78.816,42 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 180.000,0054.1

Fornitura energia elettrica
 

0,00 350.000,00 0,00 20.000,00 330.000,00 350.000,0055.1

Spese di manutenzione ed esercizio delle opere
pubbliche di bonifica ordinaria
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085.1

Spese di manutenzione ed esercizio delle opere
pubbliche di bonifica straordinaria (irrigazione)
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086.1

TOTALE 04.1.1 - U.P.B. 1 - MANUTENZIONE

ORDINARIA ED ESERCIZIO OPERE IRRIGUE

 

 

78.816,42 540.000,00 0,00 20.000,00 520.000,00 530.000,00

TOTALE 04.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

 

 

78.816,42 540.000,00 0,00 20.000,00 520.000,00 530.000,00

04.2 - TITOLO 2 - SPESE PER  INVESTIMENTI

04.2.1 - U.P.B. 1 - INTERVENTI PER

INVESTIMENTI PER OPERE IRRIGUE

Lavori in concessione (per opere irrigue)
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0081.1

Lavori in concessione Imp. LUCO-TRASACCO
 

976.540,81 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,0081.2

Indennità di espropriazione
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0082.1

Indennità di espropriazione Imp. LUCO-TRASACCO
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0082.2

Studi e progettazioni
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0083.1

Studi e progettazione Imp. LUCO-TRASACCO
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0083.2

Direzione, contabilità e collaudo
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0084.1

Direzione, contabilità e collaudo Imp.
LUCO-TRASACCO
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0084.2

TOTALE 04.2.1 - U.P.B. 1 - INTERVENTI PER

INVESTIMENTI PER OPERE IRRIGUE

 

 

976.540,81 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00

TOTALE 04.2 - TITOLO 2 - SPESE PER  

INVESTIMENTI

 

 

976.540,81 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00

TOTALE 04 - F.O. 04 - GESTIONE OPERE DI

BONIFICA E DI IRRIGAZIONE

 

 

1.055.357,23 540.000,00 0,00 20.000,00 520.000,00 1.330.000,00

14 - F.O. 14 - ACCANTONAMENTI E

AMMORTAMENTO DEI BENI STRUMENTALI

14.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

14.1.1 - U.P.B. 1 - AMMORTAMENTO DEI BENI

IMMOBILI

Accantonamento - ammortamento beni mobili e
immobili
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071.1

TOTALE 14.1.1 - U.P.B. 1 - AMMORTAMENTO DEI

BENI IMMOBILI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.1.3 - U.P.B. 3 - AMMORTAMENTO IMPIANTI

Accantonamenti per manutenzione straordinaria
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0068.1

Accantonamenti - ammortamenti impianti idroelettrici
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0069.1



Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 5 di 7

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte II - SPESA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui passivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

Accantonamento - ammortamento impianti di
irrigazione
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070.1

TOTALE 14.1.3 - U.P.B. 3 - AMMORTAMENTO

IMPIANTI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 14.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 14 - F.O. 14 - ACCANTONAMENTI E

AMMORTAMENTO DEI BENI STRUMENTALI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 - F.O. 15 - FONDI DI RISERVA

15.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

15.1.1 - U.P.B. 1 - FONDI DI RISERVA

Fondo di riserva ordinario
 

300.000,00 413.930,73 0,00 263.930,73 150.000,00 20.000,0072.1

Fondo di riserva per spese impreviste
 

240.000,00 200.000,00 0,00 50.000,00 150.000,00 20.000,0073.1

Fondi di riserva di cassa
 

0,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,0074.1

TOTALE 15.1.1 - U.P.B. 1 - FONDI DI RISERVA

 

 

540.000,00 638.930,73 0,00 313.930,73 325.000,00 65.000,00

TOTALE 15.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

 

 

540.000,00 638.930,73 0,00 313.930,73 325.000,00 65.000,00

15.2 - TITOLO 2 - SPESE PER INVESTIMENTI

15.2.1 - U.P.B. 1 - FONDI SPECIALI DI PARTE

CAPITALE

Fondo speciale per la riassegnazione dei residui
passivi delle spese in conto capitale, perenti agli
effetti amministrativi, reclamati dai creditori
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0093.1

TOTALE 15.2.1 - U.P.B. 1 - FONDI SPECIALI DI

PARTE CAPITALE

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 15.2 - TITOLO 2 - SPESE PER

INVESTIMENTI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 15 - F.O. 15 - FONDI DI RISERVA

 

 

540.000,00 638.930,73 0,00 313.930,73 325.000,00 65.000,00

16 - F.O. 16 - GESTIONE DEL DEBITO

16.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

16.1.1 - U.P.B. 1 - QUOTA INTERESSI PER

AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI

Quota interessi e preammortamento
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0059.1

TOTALE 16.1.1 - U.P.B. 1 - QUOTA INTERESSI

PER AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 16.1 - TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.3 - TITOLO 3 - SPESE PER RIMBORSO

PRESTITI

16.3.1 - U.P.B. 1 - QUOTA CAPITALE PER

AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI

Quota capitale
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060.1

Versamento in deposito presso banche
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090.1

Estinzione di debiti finanziari vari
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0094.1

TOTALE 16.3.1 - U.P.B. 1 - QUOTA CAPITALE

PER AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 16.3 - TITOLO 3 - SPESE PER

RIMBORSO PRESTITI

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 16 - F.O. 16 - GESTIONE DEL DEBITO

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 - F.O. 99 - CONTABILITA' SPECIALI

99.0 - TITOLO 0 - CONTABILITA' SPECIALI

99.0.1 - U.P.B. 1 - RITENUTE FISCALI

Versamento di ritenute erariali su competenze,
assegni e indennità
 

48,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00101.1

TOTALE 99.0.1 - U.P.B. 1 - RITENUTE FISCALI

 

 

48,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

99.0.2 - U.P.B. 2 - RITENUTE PREVIDENZIALI



Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 6 di 7

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte II - SPESA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui passivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

Versamento ritenute previdenziali e assistenziali
sulle retribuzioni al personale
 

2.202,35 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 215.811,90102.1

TOTALE 99.0.2 - U.P.B. 2 - RITENUTE

PREVIDENZIALI

 

 

2.202,35 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 215.811,90

99.0.3 - U.P.B. 3 - GESTIONE CONTO TERZI

Anticipazioni di spese per conto terzi e di altri enti
 

5.107,61 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,0095.1

Versamenti trattenute sindacali c/dipendenti
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0096.1

Anticipazioni di somme per l'esecuzione di
prestazioni per conto terzi
 

8.896,97 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 130.249,56100.1

TOTALE 99.0.3 - U.P.B. 3 - GESTIONE CONTO

TERZI

 

 

14.004,58 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 190.249,56

99.0.4 - U.P.B. 4 - DEPOSITI E CAUZIONI

Restituzione di depositi cauzionali passivi
 

0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,0097.1

Costituzione di depositi cauzionali attivi
 

0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 6.952,6798.1

TOTALE 99.0.4 - U.P.B. 4 - DEPOSITI E CAUZIONI

 

 

0,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 9.952,67

99.0.5 - U.P.B. 5 - ALTRE CONTABILITA'

SPECIALI

Anticipazioni di fondi all'economato
 

0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,0099.1

TOTALE 99.0.5 - U.P.B. 5 - ALTRE CONTABILITA'

SPECIALI

 

 

0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00

TOTALE 99.0 - TITOLO 0 - CONTABILITA'

SPECIALI

 

 

16.254,93 439.000,00 0,00 0,00 439.000,00 474.014,13

TOTALE 99 - F.O. 99 - CONTABILITA' SPECIALI

 

 

16.254,93 439.000,00 0,00 0,00 439.000,00 474.014,13



Consorzio Bonifica Ovest

Pagina 7 di 7

09/03/2017

PIAZZA TORLONIA, 91

ESERCIZIO 2017
67051 AVEZZANO (AQ)

UNITA' PREVISIONALE DI BASE

Denominazione
in aumento in diminuizione

Somme risultanti
Variazioni

Capitolo
Codice

Parte II - SPESA

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

Residui passivi
presunti alla fine

dell'anno in corso 
Eser. 2016

Previsioni definitive
dell'anno in corso 

Eser. 2016

Previsioni di competenza per l'anno al quale si riferisce il
presente bilancio  Eser. 2017

Previsioni di cassa
per l'anno al quale

si riferisce il
presente bilancio

Eser. 2017

Riepilogo delle spese per f.o.

8.862,78 88.450,00 103.200,00F.O. 01 - ORGANI ISTITUZIONALI 6.750,00 4.000,00 91.200,00

587.892,12 925.700,00 1.063.440,79F.O. 02 - AMMINISTRAZIONE GENERALE 16.200,00 11.600,00 930.300,00

28.219,61 745.000,00 720.000,00F.O. 03 - GESTIONE OPERE IDRAULICHE E

STRADALI
0,00 25.000,00 720.000,00

1.055.357,23 540.000,00 1.330.000,00F.O. 04 - GESTIONE OPERE DI BONIFICA E DI

IRRIGAZIONE
0,00 20.000,00 520.000,00

0,00 0,00 0,00F.O. 14 - ACCANTONAMENTI E

AMMORTAMENTO DEI BENI STRUMENTALI
0,00 0,00 0,00

540.000,00 638.930,73 65.000,00F.O. 15 - FONDI DI RISERVA 0,00 313.930,73 325.000,00

0,00 0,00 0,00F.O. 16 - GESTIONE DEL DEBITO 0,00 0,00 0,00

16.254,93 439.000,00 474.014,13F.O. 99 - CONTABILITA' SPECIALI 0,00 0,00 439.000,00

Disavanzo di amministrazione utilizzato

TOTALE GENERALE 2.236.586,67 3.025.500,00 3.755.654,92

0,00 0,00

3.377.080,73 22.950,00 374.530,73

0,00 0,00

TOTALE 2.236.586,67 3.377.080,73 22.950,00 374.530,73 3.025.500,00 3.755.654,92



AVEZZANO67051

PIAZZA TORLONIA, 91

Consorzio Bonifica Ovest

Situazione Amministrativa 09/03/2017

Esercizio 2016

Riscossioni in c/competenza

in c/residui

1.823.662,64

776.582,12

Pagamenti in c/competenza

in c/residui

1.735.180,49

783.889,27

Residui attivi in c/competenza

in c/residui

288.667,83

2.735.137,78

Residui passivi in c/competenza

in c/residui

245.098,90

2.167.997,00

2.600.244,76

2.519.069,76

2.413.095,90

3.023.805,61

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 351.460,16

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio 432.635,16

1.043.344,87Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.1.1 3 1 Ruoli principali - Contribuenza ordinaria

2016 1999 1 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 3 11.1.1

18.704,73Ruolo 1999

18.704,73

TOTALE ANNO 1999

2016 2000 1 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 3 11.1.1

2.244,85Ruolo 2000

2.244,85

TOTALE ANNO 2000

2016 2001 1 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 3 11.1.1

25.986,07Ruolo 2001

25.986,07

TOTALE ANNO 2001

2016 2002 1 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 3 11.1.1

30.393,59Ruolo 2002

30.393,59

TOTALE ANNO 2002

2016 2003 1 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 3 11.1.1

31.475,28Ruolo 2003

31.475,28

TOTALE ANNO 2003

2016 2004 1 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 3 11.1.1

31.402,55Ruolo 2004

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 1 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.1.1 3 1 Ruoli principali - Contribuenza ordinaria

31.402,55

TOTALE ANNO 2004

2016 2005 46 78 28/07/2005 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 3 11.1.1

32.076,91Ruolo  ordinario di contribuenza anno 2005

DEPUTAZIONE

32.076,91

TOTALE ANNO 2005

2016 2006 104 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 3 11.1.1

35.744,25Ruolo Ordinario 2006 n. 3054

35.744,25

TOTALE ANNO 2006

2016 2007 68 93 24/07/2007 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 3 11.1.1

48.008,93Ruoli contribuenza 2007- n. 2634 e 2446

DEPUTAZIONE

48.008,93

TOTALE ANNO 2007

2016 2008 43 39 24/06/2008 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2016 3 11.1.1

46.342,95Ruolo di contribuenza 2008

DEPUTAZIONE

2016 2008 106 98 23/12/2008 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2016 3 11.1.1

12.929,77Ruolo immobili extragricoli 2008

DEPUTAZIONE

59.272,72

TOTALE ANNO 2008

2016 2009 81 69 15/09/2009 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2016 3 11.1.1

62.493,58Ruolo ordinario 2009

DEPUTAZIONE

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 2 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.1.1 3 1 Ruoli principali - Contribuenza ordinaria

62.493,58

TOTALE ANNO 2009

2016 2010 48 32 27/05/2010 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2016 3 11.1.1

54.237,85Ruolo Ordinario 2010

DEPUTAZIONE

2016 2010 165 76 23/11/2010 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2016 3 11.1.1

10.729,00Ruolo Fabbr. 2010 - n. 1546

DEPUTAZIONE

64.966,85

TOTALE ANNO 2010

2016 2011 65 43 21/06/2011 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2016 3 11.1.1

63.430,97Ruolo Ord. 2011

DEPUTAZIONE

2016 2011 270 86 20/12/2001 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 3 11.1.1

13.345,90Ruoli  immobili urbani 2011

DEPUTAZIONE

76.776,87

TOTALE ANNO 2011

2016 2012 145 25 31/05/2012 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 3 11.1.1

75.378,16Ruolo Ordinario 2012 N. 3037

DEPUTAZIONE

75.378,16

TOTALE ANNO 2012

2016 2013 107 14 13/06/2013 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 3 11.1.1

92.639,97Ruolo Ordinario 2013 n. 3139

DEPUTAZIONE

92.639,97

TOTALE ANNO 2013

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 3 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.1.1 3 1 Ruoli principali - Contribuenza ordinaria

2016 2014 97 25 05/08/2014 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 3 11.1.1

268.969,10RUOLO CONTR. 2014 ORD. - 2675

DEPUTAZIONE

268.969,10

TOTALE ANNO 2014

2016 2015 106 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 3 11.1.1

143.874,94RUOLO CONTR. 2015 ORD.

2016 2015 265 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 3 11.1.1

2.165,61RUOLO N. 856 SUPPL. 2010 IV EMISS.

146.040,55

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 87 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 3 11.1.1

268.995,00RUOLO ORD. 2016 N. 2744

268.995,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Ruoli principali - Contribuenza
ordinaria

1.1.1 3 1

1.371.569,96

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.1.1 4 1 Ruoli suppletivi ordinari

2016 2002 2 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 4 11.1.1

2.806,151° Suppl. 2001 n. 1882 e 2302

2.806,15

TOTALE ANNO 2002

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 4 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.1.1 4 1 Ruoli suppletivi ordinari

2016 2003 2 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 4 11.1.1

1.420,53Suppl. 02 - 3^  emiss. n. 3060

1.420,53

TOTALE ANNO 2003

2016 2004 9 31/12/2004 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 4 11.1.1

1.143,07R.suppl. '02 n. 2307-suppl.'03 n. 2304

1.143,07

TOTALE ANNO 2004

2016 2005 44 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 4 11.1.1

1.163,54Ruolo suppl. 2003 n. 1555

1.163,54

TOTALE ANNO 2005

2016 2006 75 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 4 11.1.1

246,42Ruolo Suppl. 03 n. 288 ex 2921 

2016 2006 77 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 4 11.1.1

514,21Ruolo Suppl. 2004 n. 1871

760,63

TOTALE ANNO 2006

2016 2007 69 31/07/2007 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 4 11.1.1

48,05Ruolo Suppl 2006 n. 2178

2016 2007 70 31/07/2007 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

2016 4 11.1.1

36,81Ruolo suppl 2005 n. 2176

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 5 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.1.1 4 1 Ruoli suppletivi ordinari

84,86

TOTALE ANNO 2007

2016 2008 107 98 23/12/2008 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2016 4 11.1.1

37.634,34Ruolo straordinario 2008

DEPUTAZIONE

37.634,34

TOTALE ANNO 2008

2016 2010 38 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2016 4 11.1.1

2.104,53Ruolo Suppl. Str. '08 - n. 1798

2016 2010 39 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2016 4 11.1.1

610,87Ruolo Suppl. '09 - n. 1802

2016 2010 164 75 23/11/2010 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2016 4 11.1.1

10.022,61Ruolo Immobili 2009 - N. 1136

DEPUTAZIONE

12.738,01

TOTALE ANNO 2010

2016 2011 285 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 4 11.1.1

2.867,00Ruolo suppletivo 2010 n. 2350

2.867,00

TOTALE ANNO 2011

2016 2012 200 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 4 11.1.1

2.302,00Ruolo Suppl. '09 - N. 3965

2016 2012 201 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 4 11.1.1

1.472,80Ruolo Suppl. '10 - N. 3966

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 6 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.1.1 4 1 Ruoli suppletivi ordinari

2016 2012 202 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 4 11.1.1

2.068,64Ruolo Suppl. '11 - N. 3964

5.843,44

TOTALE ANNO 2012

2016 2013 54 8 19/02/2013 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 4 11.1.1

7.615,00RUOLO FABBRICATI  2012 - N. 2084

DEPUTAZIONE

7.615,00

TOTALE ANNO 2013

2016 2014 42 12 01/04/2014 2016 4 11.1.1

11.039,39RUOLO FABB ANNO 2013 - 1421

DEPUTAZIONE

2016 2014 141 2016 4 11.1.1

1.810,96Ruolo Suppl. '09 N. 3429

2016 2014 142 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 4 11.1.1

5.152,00RUOLO 1933 SUPPL. '12

2016 2014 143 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 4 11.1.1

257,93RUOLO N. 1952 SUPPL. '13

18.260,28

TOTALE ANNO 2014

2016 2015 249 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 4 11.1.1

11.672,06RUOLO FABB. '14 - N. 2537

11.672,06

TOTALE ANNO 2015

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 7 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.1.1 4 1 Ruoli suppletivi ordinari

2016 2016 88 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 4 11.1.1

15.110,00RUOLO FABB. '15 N. 2688

15.110,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Ruoli suppletivi ordinari

1.1.1 4 1

119.118,91

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.2.1 5 1 Ruoli per specifiche attività istituzionali ( contr. manut. )

2016 2011 281 612

IACOVITTI

2016 5 11.2.1

500,00Contr. riapert. fosso num. fg.15 mapp. 37-Aielli

500,00

TOTALE ANNO 2011

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Ruoli per specifiche attività
istituzionali ( contr. manut. )

1.2.1 5 1

500,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.2.1 6 1 Ruoli per specifiche attività istituzionali - ruoli irrigui

2016 2009 142 112

DIVERSI UTENTI IMPIANTO
IRRIGUO PESCINA

2016 6 11.2.1

268,56I rrigazione 2009

268,56

TOTALE ANNO 2009

2016 2010 166 112

DIVERSI UTENTI IMPIANTO
IRRIGUO PESCINA

2016 6 11.2.1

653,28I rrigazione 2010

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 8 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.2.1 6 1 Ruoli per specifiche attività istituzionali - ruoli irrigui

653,28

TOTALE ANNO 2010

2016 2011 279 112

DIVERSI UTENTI IMPIANTO
IRRIGUO PESCINA

2016 6 11.2.1

600,57Ruoli irriguo 2011-Pescina

600,57

TOTALE ANNO 2011

2016 2012 160 112

DIVERSI UTENTI IMPIANTO
IRRIGUO PESCINA

2016 6 11.2.1

1.879,75I rrigazione 2012 - PESCINA

2016 2012 161 524

DIVERSI UTENTI IMPIANTO
CELANO

2016 6 11.2.1

86,00Diff. accert. irrigazione 2012 - CELANO

1.965,75

TOTALE ANNO 2012

2016 2013 151 2016 6 11.2.1

6.626,64irrigazione 2013 impianto Pescina

6.626,64

TOTALE ANNO 2013

2016 2014 90 524

DIVERSI UTENTI IMPIANTO
CELANO

2016 6 11.2.1

59,00IRRIGAZIONE 2014 - IMP. CELANO

2016 2014 103 112

DIVERSI UTENTI IMPIANTO
IRRIGUO PESCINA

2016 6 11.2.1

525,40IRRIG.PESCINA ANNO 2014 

584,40

TOTALE ANNO 2014

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 9 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 1.2.1 6 1 Ruoli per specifiche attività istituzionali - ruoli irrigui

2016 2015 71 524

DIVERSI UTENTI IMPIANTO
CELANO

2016 6 11.2.1

328,00IRRIGAZIONE IMPIANTO CELANO ANNO  2015

328,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 30 524

DIVERSI UTENTI IMPIANTO
CELANO

2016 6 11.2.1

512,50IRRIGAZIONE 2016 IMPIANTO AVEZZANO CELANO

512,50

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Ruoli per specifiche attività
istituzionali - ruoli irrigui

1.2.1 6 1

11.539,70

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 2.1.1 31 1 Proventi per spese generali sui lavori

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Proventi per spese generali sui
lavori

2.1.1 31 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 2.1.2 33 1 Contributi per la manutenzione ordinaria di opere pubbliche di bonifica

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Contributi per la manutenzione
ordinaria di opere pubbliche di

2.1.2 33 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 2.2.2 60 1 Trasferimenti da atri Enti (Comuni-Com. Montane ecc..)

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 10 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 2.2.2 60 1 Trasferimenti da atri Enti (Comuni-Com. Montane ecc..)

2016 2011 201 602

COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

2016 60 12.2.2

5.502,50Contr. ripulitura laghetto- Civita D'Antino

2016 2011 203 73

COMUNE DI LUCO DEI MARSI

2016 60 12.2.2

400,00Ripulitura tratto fosso di guardia variante -Luco

5.902,50

TOTALE ANNO 2011

2016 2013 152 76

COMUNE DI CELANO

2016 60 12.2.2

800,00lavori come da preventivo  prt 338 del 22/3/2013 

2016 2013 153 599

COMUNE DI CANISTRO

2016 60 12.2.2

2.000,00LAVORI  COME DA PREVENTIVO PRT. 663 DEL 

2.800,00

TOTALE ANNO 2013

2016 2016 70 37 17/06/2016 86

REGIONE ABRUZZO

2016 60 12.2.2

2.500,00MANUTENZIONE PARCO EX ARSSA

DEPUTAZIONE

2016 2016 99 40 19/07/2016 352

COMUNE DI AVEZZANO - POLIZIA
MUNICIPALE

2016 60 12.2.2

1,06MANUTENZIONE STRADE E FOSSI

DEPUTAZIONE

2.501,06

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Trasferimenti da atri Enti
(Comuni-Com. Montane ecc..)

2.2.2 60 1

11.203,56

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 3.2.1 13 1 Canoni per concessioni

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 11 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 3.2.1 13 1 Canoni per concessioni

0,00

TOTALE ANNO 2012

2016 2013 148 2016 13 13.2.1

107.634,04CANONE ACQUE REFLUE 2013

107.634,04

TOTALE ANNO 2013

2016 2014 136 2016 13 13.2.1

16.776,00CANONE ACQUE REFLUE 2014 ARAP

2016 2014 137 75

CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

2016 13 13.2.1

108.118,39CANONE ACQUE REFLUE 2014 CAM

124.894,39

TOTALE ANNO 2014

2016 2015 273 2016 13 13.2.1

75.900,00CANONE ACQUE REFLUE 2015 - CAM

2016 2015 274 2016 13 13.2.1

62.100,00CANONE ACQUE REFLUE 2015 - ARAP

138.000,00

TOTALE ANNO 2015

TOTALE CAPITOLO
Canoni per concessioni

3.2.1 13 1

370.528,43

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 3.5.1 19 1 Diritti di segreteria

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 12 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 3.5.1 19 1 Diritti di segreteria

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Diritti di segreteria

3.5.1 19 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 3.5.1 30 1 Entrate eventuali e diverse

2016 2015 270 2016 30 13.5.1

20.718,24LIQUIDAZIONE GIUDICE SENTENZA 126/2015 IRR. 

2016 2015 271 2016 30 13.5.1

145.912,00LIQUIDAZIONE GIUDICE SENTENZA 126/2015 IRR. 

2016 2015 272 86

REGIONE ABRUZZO

2016 30 13.5.1

168,20LIQUIDAZIONE GIUDICE SENTENZA 126/2015 IRR. 

166.798,44

TOTALE ANNO 2015

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Entrate eventuali e diverse

3.5.1 30 1

166.798,44

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 4.2.1 48 1 Recuperi vari

0,00

TOTALE ANNO 2015

TOTALE CAPITOLO
Recuperi vari

4.2.1 48 1

0,00

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 13 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 4.3.1 38 1 Contributi ed interventi per l'esecuzione in concessione di opere pubbliche di bonifica

2016 2006 15 12 10/03/2006 186

MINISTERO DELLE POLITICHE
AGRICOLE

2016 38 14.3.1

0,00Lavori -Prog. A/G.C. N. 50 Avezz/Cel -Nuovo quadro 

0,00

TOTALE ANNO 2006

TOTALE CAPITOLO
Contributi ed interventi per
l'esecuzione in concessione di

4.3.1 38 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 4.3.1 61 1 Fondi FAS Imp. LUCO-TRASACCO

2016 2015 268 86

REGIONE ABRUZZO

2016 61 14.3.1

960.400,00LAVORI  FONDI  FAS IMPIANTO LUCO DEI  MARSI

960.400,00

TOTALE ANNO 2015

TOTALE CAPITOLO
Fondi FAS Imp.
LUCO-TRASACCO

4.3.1 61 1

960.400,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 6.0.1 58 1 Ritenute erariali su competenze ed assegni corrisposti dal consorzio

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Ritenute erariali su competenze ed
assegni corrisposti dal consorzio

6.0.1 58 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 6.0.2 59 1 Ritenute previdenziali e assistenziali sulle retribuzioni al personale

2016 2014 147 2016 59 16.0.2

811,90.

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 14 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 6.0.2 59 1 Ritenute previdenziali e assistenziali sulle retribuzioni al personale

811,90

TOTALE ANNO 2014

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Ritenute previdenziali e
assistenziali sulle retribuzioni al

6.0.2 59 1

811,90

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 6.0.3 57 1 Entrate derivanti da prestazioni eseguite per conto terzi

2016 2013 27 11

FONDAZIONE  E.N.P.A.I.A. -
FONDO  ACCANT. TFR -

2016 57 16.0.3

48,31su liquid. TFR - FEBB. 2013- Tarola

48,31

TOTALE ANNO 2013

2016 2015 96 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

0,14ASS. FAMILIARI   AGOSTO. '15 - PIPERNI  RICCI

2016 2015 111 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

0,21ASS. FAMILIARI   SETTEMBRE '15 - PIPERNI  RICCI

2016 2015 116 11

FONDAZIONE  E.N.P.A.I.A. -
FONDO  ACCANT. TFR -

2016 57 16.0.3

0,06TFR ZITTI  ADELMO

2016 2015 161 524

DIVERSI UTENTI IMPIANTO
CELANO

2016 57 16.0.3

1.771,00SOMME IMPIANTO AVEZZANO CELANO 2015 -

2016 2015 164 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

0,21ASS. FAMILIARI   OTTOBRE '15 -PIPERNI  RICCI

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 15 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 6.0.3 57 1 Entrate derivanti da prestazioni eseguite per conto terzi

2016 2015 252 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

0,21ASS. FAMILIARI   NOVEMBRE '15 - PIPERNI  RICCI

1.771,83

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 2 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

0,21ASS. FAM.  PIPERNI  E RICCI  12/2015

2016 2016 7 2016 57 16.0.3

58,00Di Berardino prenot:  38636853 - Contestabile prenot:  

2016 2016 9 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

0,21ASS. FAM.  PIPERNI  E RICCI  01/2016

2016 2016 15 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

0,21ASS. FAM.PIPERNI  E RICCI  02/2016

2016 2016 32 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

0,21ASS. FAM.PIPERNI  E RICCI  03/2016

2016 2016 33 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

0,21ASS. FAM.PIPERNI  E RICCI  04/2016

2016 2016 40 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

0,21ASS. FAM.PIPERNI  E RICCI  05/2016

2016 2016 48 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

0,47ASS. FAM.PIPERNI  E RICCI  06/2016 +  MAL. RICCI

2016 2016 65 2016 57 16.0.3

367,47ASS. FAM.PIPERNI  E RICCI  07/2016 +  MAL. RICCI

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 16 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 6.0.3 57 1 Entrate derivanti da prestazioni eseguite per conto terzi

2016 2016 75 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

323,21ASS. FAM.PIPERNI  E RICCI  08/2016

2016 2016 83 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

56,90ASS. FAM. RICCI  09/2016

2016 2016 94 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

56,90ASS. FAM. RICCI  10/2016

2016 2016 102 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 57 16.0.3

56,90ASS. FAM. RICCI  11/2016

921,11

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Entrate derivanti da prestazioni
eseguite per conto terzi

6.0.3 57 1

2.741,25

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 6.0.4 55 1 Recupero di depositi cauzionali attivi

2016 1997 2 2016 55 16.0.4

552,67ANNO 1997 - iMPIANTO  PESCINA - CASSA D. 

552,67

TOTALE ANNO 1997

2016 2007 107 126 30/10/2007 326

RETE  FERROVIARIA  ITALIANA  
S.P.A.

2016 55 16.0.4

1.400,00Attrav. -Linea Roma/Sulmona Km. 114+ 883

1.400,00

TOTALE ANNO 2007

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 17 di 18



ELENCO ACCERTAMENTI RESIDUI alla data del 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

A C C E R T A M E N T O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Descrizione

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Resid.Eliminati Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

[c] [f=d-e]

Esercizio 2016

Organo Deliberante

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 6.0.4 55 1 Recupero di depositi cauzionali attivi

2016 2009 82 10/09/2009 71

 PROVINCIA DELL' AQUILA

2016 55 16.0.4

2.000,00Impianto irr. Luco condotta  700-Deposito cauzinale

2.000,00

TOTALE ANNO 2009

TOTALE CAPITOLO
Recupero di depositi cauzionali
attivi

6.0.4 55 1

3.952,67

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 6.0.5 56 1 Recupero di fondi anticipati all'economo

2016 2014 139 70

TESORIERE

2016 56 16.0.5

4.012,63Rendiconto Fondo Economato Anno 2014

4.012,63

TOTALE ANNO 2014

0,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 117 2016 56 16.0.5

628,16RENDICONTO FONDO ECONOMATO 2016

628,16

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Recupero di fondi anticipati
all'economo

6.0.5 56 1

4.640,79

TOTALE GENERALE

3.023.805,61

09/03/2017 Elenco accertamenti residui alla data del 09/03/2017 Pagina 18 di 18



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 01.1.1 4 1 Indennità di carica, trasferte e rimborso spese di trasporto ai componenti il Consiglio dei Delegati

2016 2015 509 2015 4 101.1.1

1.409,50

GETTONE PRESENZE CONSIGLIO ANNO 2015

1.409,50

TOTALE ANNO 2015

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Indennità di carica, trasferte e
rimborso spese di trasporto ai

01.1.1 4 1

1.409,50

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 01.1.1 5 1 Indennità di carica, trasferte e rimborso spese di trasporto ai componenti la Deputazione Amministrativa

2016 2015 510 2015 5 101.1.1

1.393,50

GETTONE PRESENZA DEPUTAZIONE ANNO 2015

1.393,50

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 503 1

REGIONE ABRUZZO - I.R.A.P.

2016 5 101.1.1

51,00

VERS. CONTR. IRAP 12/2016

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 1 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 01.1.1 5 1 Indennità di carica, trasferte e rimborso spese di trasporto ai componenti la Deputazione Amministrativa

2016 2016 507 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 5 101.1.1

135,63

VERS. CONTR. INPS 12/2016

186,63

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Indennità di carica, trasferte e
rimborso spese di trasporto ai

01.1.1 5 1

1.580,13

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 01.1.1 6 1 Indennità di carica, trasferte e rimborso spese di viaggio al Presidente

0,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 461 2016 6 101.1.1

623,96

COMPENSO MESE DICEMBRE 2016

2016 2016 502 1

REGIONE ABRUZZO - I.R.A.P.

2016 6 101.1.1

161,50

VERS. CONTR. IRAP 12/2016

2016 2016 506 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 6 101.1.1

264,37

VERS. CONTR. INPS 12/2016

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 2 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 01.1.1 6 1 Indennità di carica, trasferte e rimborso spese di viaggio al Presidente

1.049,83

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Indennità di carica, trasferte e
rimborso spese di viaggio al

01.1.1 6 1

1.049,83

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 01.1.1 7 1 Indennità di carica, trasferte e rimborso spese di trasporto ai Revisori dei Conti

2016 2013 561 2013 7 101.1.1

5.435,82

COLLEGIO SINDACALE 2013

5.435,82

TOTALE ANNO 2013

0,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 533 755

RIGHETTI

2016 7 101.1.1

4.775,60

COMPENSO SALDO ANNO 2016

2016 2016 534 913

DI IORIO

2016 7 101.1.1

320,38

RIMBORSO SPESE ANNO 2016

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 3 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 01.1.1 7 1 Indennità di carica, trasferte e rimborso spese di trasporto ai Revisori dei Conti

5.095,98

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Indennità di carica, trasferte e
rimborso spese di trasporto ai

01.1.1 7 1

10.531,80

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 01.1.3 34 1 Spese di rappresentanza

0,00

TOTALE ANNO 2015

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Spese di rappresentanza

01.1.3 34 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.1 10 1 Retribuzione al personale di cui all'attuazione della pianta organica

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Retribuzione al personale di cui
all'attuazione della pianta organica

02.1.1 10 1

0,00

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 4 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.1 13 1 Indennità e rimborso spese per missioni

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Indennità e rimborso spese per
missioni

02.1.1 13 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.1 15 1 Assicurazioni per il personale dipendente

0,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 518 166

FONDO INTEGRATIVO SANITARIO
- F.I.S. -

2016 15 102.1.1

759,50

FIS ISCR. 2017 - N. 5 DIPENDENTI

759,50

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Assicurazioni per il personale
dipendente

02.1.1 15 1

759,50

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.1 16 1 Contributi ENPAIA

0,00

TOTALE ANNO 2015

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 5 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.1 16 1 Contributi ENPAIA

2016 2016 497 12

FONDAZIONE  E.N.P.A.I.A.  -

2016 16 102.1.1

1.516,17

VERS. CONTR. ENPAIA 12/2016

2016 2016 505 13

DIVERSI OPERAI FISSI - C/C
33814

2016 16 102.1.1

238,04

VERS. 2% OP. FISSI 12/2016

1.754,21

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Contributi ENPAIA

02.1.1 16 1

1.754,21

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.1 17 1 Quote di quiescenza al F.Q. - ENPAIA

0,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 498 11

FONDAZIONE  E.N.P.A.I.A. -
FONDO  ACCANT. TFR -

2016 17 102.1.1

4.819,57

ACC. TFR MESE 12/2016

4.819,57

TOTALE ANNO 2016

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 6 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.1 17 1 Quote di quiescenza al F.Q. - ENPAIA

TOTALE CAPITOLO
Quote di quiescenza al F.Q. -
ENPAIA

02.1.1 17 1

4.819,57

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.1 18 1 Contributi AGRIFONDO

2016 2016 494 889

AGRIFONDO FONDO PENSIONE

2016 18 102.1.1

292,90

VERS. CONTR. AGRIFONDO 12/2016

292,90

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Contributi AGRIFONDO

02.1.1 18 1

292,90

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.1 19 1 Contributi INPS e IRAP

0,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 499 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 19 102.1.1

12.034,89

VERS. CONTR. INPS 12/2016

2016 2016 501 1

REGIONE ABRUZZO - I.R.A.P.

2016 19 102.1.1

4.894,53

VERS. CONTR. IRAP 12/2016

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 7 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.1 19 1 Contributi INPS e IRAP

16.929,42

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Contributi INPS e IRAP

02.1.1 19 1

16.929,42

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 24 1 Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Acquisto di libri, riviste, giornali ed
altre pubblicazioni

02.1.3 24 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 25 1 Spese postali, telegrafiche e telefoniche

2016 2013 148 3

TELECOM ITALIA SPA

2013 25 102.1.3

324,00

BIM 2° 2013

2016 2013 507 3

TELECOM ITALIA SPA

2013 25 102.1.3

1.339,00

641-646-453-317-639-551-266-269 DEL 2013

1.663,00

TOTALE ANNO 2013

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 8 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 25 1 Spese postali, telegrafiche e telefoniche

2016 2014 276 2014 25 102.1.3

56,30

FATT 155712-155445 DEL 3/6/14

2016 2014 286 2014 25 102.1.3

72,00

GIU-LUG 2014

2016 2014 374 2014 25 102.1.3

74,50

FAT 6 BIM 2014

202,80

TOTALE ANNO 2014

0,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 521 2016 25 102.1.3

308,17

FATT. OTT. NOV. 2016

308,17

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Spese postali, telegrafiche e
telefoniche

02.1.3 25 1

2.173,97

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 9 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 26 1 Spese per il riscaldamento, l'illuminazione, la fornitura idrica e la pulizia degli uffici

2016 2013 111 75

CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

2013 26 102.1.3

220,79

SALDO FATTURE

2016 2013 112 75

CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

2013 26 102.1.3

80,98

SALDO FT 32364 DEL 5/3/2013

2016 2013 495 75

CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

2013 26 102.1.3

200,57

FATT 101820 DEL 2/10/13

2016 2013 618 2013 26 102.1.3

149,80

FATT 1699832-3 DEL 2013

652,14

TOTALE ANNO 2013

2016 2014 221 75

CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

2014 26 102.1.3

99,80

FAT 52407 III TRM 2013

2016 2014 222 75

CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

2014 26 102.1.3

164,90

FAT 52410-64300 III TRIM 2013

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 10 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 26 1 Spese per il riscaldamento, l'illuminazione, la fornitura idrica e la pulizia degli uffici

2016 2014 229 242

E N I  S.p.A.

2014 26 102.1.3

21,04

FATT 211159-211257 DSEL 17/7/2014

2016 2014 454 2014 26 102.1.3

199,98

I II QUADR. VIA NUOVA

485,72

TOTALE ANNO 2014

2016 2015 309 242

E N I  S.p.A.

2015 26 102.1.3

69,52

S/DO FT 341509 ANNO 2014

2016 2015 479 2015 26 102.1.3

520,00

FORNITURA ACQUA VIA NUOVA ANNO 2015

589,52

TOTALE ANNO 2015

TOTALE CAPITOLO
Spese per il riscaldamento,
l'illuminazione, la fornitura idrica e

02.1.3 26 1

1.727,38

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 27 1 Acquisto di materiale di consumo e servizi, compresi beni strumentali di modesto valore

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 11 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 27 1 Acquisto di materiale di consumo e servizi, compresi beni strumentali di modesto valore

0,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 428 760

MAMMARELLA

2016 27 102.1.3

572,00

FATT 18 DEL 17/11/16

572,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Acquisto di materiale di consumo e
servizi, compresi beni strumentali

02.1.3 27 1

572,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 29 1 Manutenzioni e riparazioni macchine d'ufficio, adattamento locali e relativi impianti

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Manutenzioni e riparazioni
macchine d'ufficio, adattamento

02.1.3 29 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 31 1 Canoni, imposte, tasse e bolli di atti amministrativi

2016 2015 511 2015 31 102.1.3

4.500,00

BOLLI ANNO 2015

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 12 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 31 1 Canoni, imposte, tasse e bolli di atti amministrativi

4.500,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 524 2016 31 102.1.3

4.000,00

BOLLI ANNO  2016

4.000,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Canoni, imposte, tasse e bolli di
atti amministrativi

02.1.3 31 1

8.500,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 32 1 Spese legali, notarili, per consulenze e contenziosi

2016 2009 420 91 24/11/2009 298

STUDIO LEGALE ASSOCIATO
AVV. SIMONE E TOZZOLI

2009 32 102.1.3

13.237,75

Intreg. impegno spesa controversia Pianna del Fucino

DEPUTAZIONE

13.237,75

TOTALE ANNO 2009

2016 2010 144 31 11/05/2010 511

FLAMINI

2010 32 102.1.3

804,14

Fondo spese giudizio opp.c/GEG srl-

DEPUTAZIONE

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 13 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 32 1 Spese legali, notarili, per consulenze e contenziosi

2016 2010 226 52 20/07/2010 511

FLAMINI

2010 32 102.1.3

6.534,32

Intregr. impegno spesa giudizio GEG

DEPUTAZIONE

7.338,46

TOTALE ANNO 2010

2016 2011 245 2011 32 102.1.3

362,18

Incarico Cons. tecnico ing. Aureli

2016 2011 422 65 11/10/2011 298

STUDIO LEGALE ASSOCIATO
AVV. SIMONE E TOZZOLI

2011 32 102.1.3

6.000,00

Incarico proc. Tribunale Avezzano Consorzio C/ Nicoli

DEPUTAZIONE

6.362,18

TOTALE ANNO 2011

2016 2012 390 2012 32 102.1.3

546,29

s/do x Incarico consul. tercnico di parte. ing. Aureli

2016 2012 543 2012 32 102.1.3

5.000,00

Incarico Decr. Ing. 332/2012 CAM

5.546,29

TOTALE ANNO 2012

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 14 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 32 1 Spese legali, notarili, per consulenze e contenziosi

2016 2014 488 2014 32 102.1.3

6.410,37

CAUSA COMUNE DI ORTUCCHIO DELIB. 51/2014 

6.410,37

TOTALE ANNO 2014

2016 2015 190 2015 32 102.1.3

3.276,87

APPELO SENTENZA CONS./RUSCITTI

2016 2015 269 2015 32 102.1.3

3.172,00

Causa Consorzio di Bonifica/Bonaldi Sciarretta

2016 2015 512 2015 32 102.1.3

21.886,80

LIQUIDAZIONE GIUDICE SENTENZA 126/2015 IRR. 

2016 2015 513 2015 32 102.1.3

145.912,00

LIQUIDAZIONE GIUDICE SENTENZA 126/2015 IRR. 

2016 2015 514 2015 32 102.1.3

168,19

LIQUIDAZIONE GIUDICE SENTENZA 126/2015 IRR. 

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 15 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 32 1 Spese legali, notarili, per consulenze e contenziosi

2016 2015 515 2015 32 102.1.3

135.000,00

APPELLO RIUNITO AVVERSO ALLA SENTENZA 

2016 2015 516 2015 32 102.1.3

42.500,00

INTEGRAZIONE CAUSA ORTUCCHIO DEL. 51/2014 

351.915,86

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 404 911

MDA FORMAZIONE E SICUREZZA
SRLS

2016 32 102.1.3

1.494,50

S/DO FATT.  ANNO 2016

1.494,50

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Spese legali, notarili, per
consulenze e contenziosi

02.1.3 32 1

392.305,41

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 33 1 Premi di assicurazione

0,00

TOTALE ANNO 2016

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 16 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 33 1 Premi di assicurazione

TOTALE CAPITOLO
Premi di assicurazione

02.1.3 33 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 36 1 Quote di partecipazione di Amministratori e dipendenti a convegni, congressi, seminari, ecc.

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Quote di partecipazione di
Amministratori e dipendenti a

02.1.3 36 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 41 1 Spese per la partecipazione ad Enti ed Associazioni ( Consorzi di servizi )

2016 2016 526 171

A.N.B.I. - ASSO. NAZ. BONIFICHE
-IRRIG.

2016 41 102.1.3

10.354,34

QUAOTA ASSOCIATIVA ANNO 2016

2016 2016 539 172

S.N.E.B.I. - SIND. NAZ. ENTI
BONIFICA - IRRIG.

2016 41 102.1.3

1.713,88

QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2016

12.068,22

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Spese per la partecipazione ad
Enti ed Associazioni ( Consorzi di

02.1.3 41 1

12.068,22

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 17 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 42 1 Spese per la tenuta della contabilità, manutenzione e aggiornamento

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Spese per la tenuta della
contabilità, manutenzione e

02.1.3 42 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 43 1 Spese per la tenuta del catasto, per la compilazione dei ruoli di contribuenza e delle liste elettorali

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Spese per la tenuta del catasto,
per la compilazione dei ruoli di

02.1.3 43 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 47 1 Spese casuali

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Spese casuali

02.1.3 47 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 56 1 Spese per il servizio di Tesoreria

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 18 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.3 56 1 Spese per il servizio di Tesoreria

2016 2016 525 2016 56 102.1.3

506,15

INTERESSI E COMPETENZE 2016 C.C N. 1

506,15

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Spese per il servizio di Tesoreria

02.1.3 56 1

506,15

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.5 63 1 Rimborsi e conguagli di contributi di bonifica catast.

2016 2003 4 2003 63 102.1.5

54.767,47

Delibere n. 100 e 101/03

54.767,47

TOTALE ANNO 2003

TOTALE CAPITOLO
Rimborsi e conguagli di contributi
di bonifica catast.

02.1.5 63 1

54.767,47

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.5 65 1 Aggio esattoriale ed altre spese per il realizzo delle entrate

2016 1997 1 87 31/12/1997 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

1997 65 102.1.5

4.181,72

Aggio 1997

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 19 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.5 65 1 Aggio esattoriale ed altre spese per il realizzo delle entrate

4.181,72

TOTALE ANNO 1997

2016 1998 2 148 31/12/1998 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

1998 65 102.1.5

3.580,01

COMMISSARIO

Aggio 1998

COMMISSARIO

3.580,01

TOTALE ANNO 1998

2016 1999 2 179 31/12/1999 34

G.E.R.I.T.  SPA - L'AQUILA

1999 65 102.1.5

5.803,89

COMMISSARIO

Aggio 1999

COMMISSARIO

5.803,89

TOTALE ANNO 1999

2016 2000 3 181 31/12/2000 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2000 65 102.1.5

2.956,08

COMMISSARIO

Aggio 2000

COMMISSARIO

2.956,08

TOTALE ANNO 2000

2016 2001 2 145 31/12/2001 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2001 65 102.1.5

784,79

COMMISSARIO

Aggio 2001

COMMISSARIO

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 20 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.5 65 1 Aggio esattoriale ed altre spese per il realizzo delle entrate

784,79

TOTALE ANNO 2001

2016 2002 6 78 31/12/2002 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2002 65 102.1.5

10.597,09

COMMISSARIO

Aggio 2002 - delib. 34/63/78

COMMISSARIO

10.597,09

TOTALE ANNO 2002

2016 2003 5 90 31/12/2003 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2003 65 102.1.5

1.067,46

COMMISSARIO

Aggio anno 2003 - delibere n. 70/90

COMMISSARIO

1.067,46

TOTALE ANNO 2003

2016 2004 13 92 31/12/2004 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2004 65 102.1.5

689,72

COMMISSSARIO

Aggio anno 2004

COMMISSSARIO

689,72

TOTALE ANNO 2004

2016 2005 107 78 28/07/2005 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2005 65 102.1.5

183,06

DEPUTAZIONE

Aggio su ruolo ordinario 2005

DEPUTAZIONE

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 21 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.5 65 1 Aggio esattoriale ed altre spese per il realizzo delle entrate

183,06

TOTALE ANNO 2005

2016 2006 275 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2006 65 102.1.5

1.502,89

Aggio ruolo Ordin. 2006

1.502,89

TOTALE ANNO 2006

2016 2007 284 93 24/07/2007 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2007 65 102.1.5

2.736,65

DEPUTAZIONE

Compenso ruoli  ord. 2007

DEPUTAZIONE

2.736,65

TOTALE ANNO 2007

2016 2008 241 39 24/06/2008 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2008 65 102.1.5

660,35

DEPUTAZIONE

Aggio  anno 2008

DEPUTAZIONE

660,35

TOTALE ANNO 2008

2016 2009 294 69 15/09/2009 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2009 65 102.1.5

1.840,42

DEPUTAZIONE

Aggior ruolo 2009

DEPUTAZIONE

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 22 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.5 65 1 Aggio esattoriale ed altre spese per il realizzo delle entrate

2016 2009 434 14 21/12/2009 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2009 65 102.1.5

13.837,91

Comp. ruoli straord. e Fabbr. '08

CONSIGLIO

15.678,33

TOTALE ANNO 2009

2016 2010 174 32 27/05/2010 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2010 65 102.1.5

1.148,41

Compenso ruolo ord. 2010

DEPUTAZIONE

2016 2010 447 75 23/11/2010 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2010 65 102.1.5

139,44

Aggio  Ruolo n. 1136 -Fabbr. '09

DEPUTAZIONE

2016 2010 448 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2010 65 102.1.5

78,23

Aggio  Ruolo n. 1546 -Fabbr. '10

1.366,08

TOTALE ANNO 2010

2016 2011 241 43 21/06/2011 338

EQUITALIA GERIT S.P.A.

2011 65 102.1.5

1.149,51

Aggio ruolo ord. 2011

DEPUTAZIONE

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 23 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.5 65 1 Aggio esattoriale ed altre spese per il realizzo delle entrate

2016 2011 537 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2011 65 102.1.5

112,48

Aggio ruolo fabbricati '11

1.261,99

TOTALE ANNO 2011

2016 2012 301 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2012 65 102.1.5

657,97

Aggio ruolo ord. 2012

657,97

TOTALE ANNO 2012

2016 2014 150 2014 65 102.1.5

53,46

AGGIO RUOLO FABB 2013

2016 2014 353 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2014 65 102.1.5

1,40

AGGIO ESATTORIALE RUOLO ORD. 2014

2016 2014 504 2014 65 102.1.5

85,07

AGGIO SU RUOLO SUPPL. 2009  N.3429

139,93

TOTALE ANNO 2014

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 24 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.5 65 1 Aggio esattoriale ed altre spese per il realizzo delle entrate

2016 2015 273 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2015 65 102.1.5

4.455,39

AGGIO SU RUOLI 2015 - ORD. N. 2538

2016 2015 383 2015 65 102.1.5

190,19

AGGIO SU RUOLO FABB. '14

2016 2015 474 2015 65 102.1.5

102,89

AGGIO SU RUOLO SUPPL. '10 N. 856

4.748,47

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 350 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 65 102.1.5

5.774,95

AGGIO SU RUOLO ORD. '16 N.2744 +IVA

2016 2016 351 597

EQUITALIA CENTRO S.P.A.

2016 65 102.1.5

248,02

AGGIO SU RUOLO FABB. '15 N. 2688 + IVA

6.022,97

TOTALE ANNO 2016

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 25 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.5 65 1 Aggio esattoriale ed altre spese per il realizzo delle entrate

TOTALE CAPITOLO
Aggio esattoriale ed altre spese per
il realizzo delle entrate

02.1.5 65 1

64.619,45

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.1.5 67 1 Poste correttive delle entrate

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Poste correttive delle entrate

02.1.5 67 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.2.1 76 1 Attrezzature e mezzi tecnici strumentali

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Attrezzature e mezzi tecnici
strumentali

02.2.1 76 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.2.1 77 1 Automezzi

2016 2009 490 125 28/12/2009 2009 77 102.2.1

61.899,96

Acquisto automezzi

DEPUTAZIONE

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 26 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 02.2.1 77 1 Automezzi

61.899,96

TOTALE ANNO 2009

TOTALE CAPITOLO
Automezzi

02.2.1 77 1

61.899,96

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 03.1.1 48 1 Lavori in appalto o in economia eseguiti in concessione

2016 2013 496 75

CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

2013 48 103.1.1

461,68

FATT 831135-101821-129383 DEL 2013

461,68

TOTALE ANNO 2013

2016 2014 455 2014 48 103.1.1

323,94

I II QUADR BORGO INCILE  IDROV 8000

323,94

TOTALE ANNO 2014

2016 2015 478 2015 48 103.1.1

410,00

FORNITURA ACQUA B.GO OTTOMILA ANNO 2015

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 27 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 03.1.1 48 1 Lavori in appalto o in economia eseguiti in concessione

2016 2015 480 2015 48 103.1.1

350,00

FORNITURA ACQUA B.GO INCILE ANNO 2015

760,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 418 563

XFUEL  S.R.L.

2016 48 103.1.1

4.489,10

S/DO FT. N. V1 74 del30/6/16

2016 2016 419 563

XFUEL  S.R.L.

2016 48 103.1.1

7.392,00

S/DO FT. N. V1 80_89 ANNO 2016

2016 2016 420 2016 48 103.1.1

3.146,00

s/do ft. v1 107 del 31/08/2016

2016 2016 423 563

XFUEL  S.R.L.

2016 48 103.1.1

200,00

S/DO FT. N. V1 105_106_111_116_ ANNO 2016

2016 2016 482 2016 48 103.1.1

8.399,88

COMPENSO MESE DICEMBRE 2016 OP. AVV.ZI

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 28 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 03.1.1 48 1 Lavori in appalto o in economia eseguiti in concessione

2016 2016 504 1

REGIONE ABRUZZO - I.R.A.P.

2016 48 103.1.1

639,97

VERS. CONTR. IRAP 12/2016

2016 2016 523 334

ENEL ENERGIA  SPA

2016 48 103.1.1

18.117,06

FATTURE ALLEGATO "B"

2016 2016 527 563

XFUEL  S.R.L.

2016 48 103.1.1

4.078,36

S/DO FT. 139_142 ANNO 2016

2016 2016 528 563

XFUEL  S.R.L.

2016 48 103.1.1

9.572,68

S/DO FT. 137_138_143 ANNO 2016

2016 2016 529 563

XFUEL  S.R.L.

2016 48 103.1.1

6.411,86

S/DO FT. 123_124_130 ANNO 2016

2016 2016 530 656

RANALLETTA SRL

2016 48 103.1.1

73,20

S/DO FT. 306  ANNO 2016

2016 2016 531 592

FER. TEC S.R.L. DI VINCENZO
SALONE

2016 48 103.1.1

97,59

S/DO FT. 787  ANNO 2016

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 29 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 03.1.1 48 1 Lavori in appalto o in economia eseguiti in concessione

2016 2016 532 920

AUTOMAZIONI MI S.R.L.
UNIPERSONALE

2016 48 103.1.1

1.220,00

S/DO FT. 354 ANNO 2016

63.837,70

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Lavori in appalto o in economia
eseguiti in concessione

03.1.1 48 1

65.383,32

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 03.1.1 49 1 Lavori in appalto o in economia con spese a totale carico del Consorzio

0,00

TOTALE ANNO 2015

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Lavori in appalto o in economia con
spese a totale carico del Consorzio

03.1.1 49 1

0,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 03.1.1 51 1 Manutenzione e gestione mezzi meccanici a servizio delle opere di bonifica

2016 2013 492 645

AZIENDA  A S L  N. 1

2013 51 103.1.1

260,15

FATT 1479/E DEL 15/7/2013

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 30 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 03.1.1 51 1 Manutenzione e gestione mezzi meccanici a servizio delle opere di bonifica

260,15

TOTALE ANNO 2013

0,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 387 687

BERTI MACCHINE AGRICOLE SPA

2016 51 103.1.1

1.231,61

S/DO DDT. 4563/R DEL 08/11/2016

2016 2016 429 895

D.V.M. OLEOMECCANICA

2016 51 103.1.1

2.989,00

LAVORO SU TERNA FOREDIL PREVENTIVO 

2016 2016 537 482

CAPASSI PAOLO & C. SAS

2016 51 103.1.1

2.291,33

S/DO FT 1903+2685 ANNO 2016

6.511,94

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Manutenzione e gestione mezzi
meccanici a servizio delle opere di

03.1.1 51 1

6.772,09

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 03.1.1 103 1 Lavori per altri Enti

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 31 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 03.1.1 103 1 Lavori per altri Enti

2016 2016 520 52

CELI CALCESTRUZZI  SPA  -

2016 103 103.1.1

6.014,07

FATT 3812-4809-4487-4036 DEL 2016

6.014,07

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Lavori per altri Enti

03.1.1 103 1

6.014,07

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 04.1.1 54 1 Manutenzione e gestione degli impianti irrigui

2016 2010 178 39 27/05/2010 2010 54 104.1.1

1.188,13

Canoni attravers. ed atting. acqua 2010

DEPUTAZIONE

2016 2010 441 94 30/12/2010 2010 54 104.1.1

27.183,29

Liquid fatture + lavori da eseguirsi anno 2011

DEPUTAZIONE

28.371,42

TOTALE ANNO 2010

2016 2011 110 2011 54 104.1.1

9.854,00

Canoni attravers. ed atting. acqua 2011

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 32 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 04.1.1 54 1 Manutenzione e gestione degli impianti irrigui

2016 2011 536 2011 54 104.1.1

2.316,29

Canoni anno 2011-Fers.-Anas- Autostr-Tratturo-Amm. 

12.170,29

TOTALE ANNO 2011

2016 2012 122 2012 54 104.1.1

183,18

Canoni per concessioni 2012 - Regione Fers. Anas 

183,18

TOTALE ANNO 2012

2016 2013 637 2013 54 104.1.1

4.323,57

CONTRIBUTI INPS OTD OTI II E IV TRIM 2013

4.323,57

TOTALE ANNO 2013

2016 2014 243 325

RETE FERROVIARIA ITALIANA  
S.P.A.

2014 54 104.1.1

703,19

FAT 45728 DEL 03/6/2014

703,19

TOTALE ANNO 2014

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 33 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 04.1.1 54 1 Manutenzione e gestione degli impianti irrigui

2016 2015 327 326

RETE  FERROVIARIA  ITALIANA  
S.P.A.

2015 54 104.1.1

702,56

S/DO FT 51299 DEL 23/06/15

2016 2015 477 2015 54 104.1.1

1.587,46

FATT. 9030/AQ ANNO 2015

2016 2015 517 2015 54 104.1.1

9.800,00

Concessione Pozze Anno 2015

12.090,02

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 390 304

ANAS  SPA

2016 54 104.1.1

1.650,00

CANONE ATTRAVERSAMENTO 2016

2016 2016 409 326

RETE  FERROVIARIA  ITALIANA  
S.P.A.

2016 54 104.1.1

702,56

S/DO FATT 44431 DEL 27/06/2016

2016 2016 416 563

XFUEL  S.R.L.

2016 54 104.1.1

1.094,09

S/DO FT. N. V0 1767_1841_2222 ANNO 2016

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 34 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 04.1.1 54 1 Manutenzione e gestione degli impianti irrigui

2016 2016 417 563

XFUEL  S.R.L.

2016 54 104.1.1

2.501,00

S/DO FT. N. V1 57_63 ANNO 2016

2016 2016 536 262

SALONE ANTONIO  SRL  
UNIPERSONALE

2016 54 104.1.1

817,65

S/DO FT 542+551 ANNO 2016

6.765,30

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Manutenzione e gestione degli
impianti irrigui

04.1.1 54 1

64.606,97

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 04.1.1 55 1 Fornitura energia elettrica

0,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 522 334

ENEL ENERGIA  SPA

2016 55 104.1.1

32.205,45

FATTURE ALLEGATO "A"

32.205,45

TOTALE ANNO 2016

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 35 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 04.1.1 55 1 Fornitura energia elettrica

TOTALE CAPITOLO
Fornitura energia elettrica

04.1.1 55 1

32.205,45

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 04.2.1 81 2 Lavori in concessione Imp. LUCO-TRASACCO

2016 2015 496 2015 81 204.2.1

976.540,81

LAVORI FONDI FAS IMPIANTO LUCO DEI MARSI

976.540,81

TOTALE ANNO 2015

TOTALE CAPITOLO
Lavori in concessione Imp.
LUCO-TRASACCO

04.2.1 81 2

976.540,81

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 15.1.1 72 1 Fondo di riserva ordinario

2016 2015 519 2015 72 115.1.1

300.000,00

ACCANTONAMENTO ORDINARIO ANNO 2015

300.000,00

TOTALE ANNO 2015

TOTALE CAPITOLO
Fondo di riserva ordinario

15.1.1 72 1

300.000,00

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 36 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 15.1.1 73 1 Fondo di riserva per spese impreviste

2016 2015 518 2015 73 115.1.1

240.000,00

COPERTURA EVENTUALE MANCATE ENTRATE

240.000,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 535 238

LUCAS ENGINE  SPA

2016 73 115.1.1

25.459,62

INTERESSI MORATORI SU FATTURE ANNI 

2016 2016 538 909

CONSORZIO DI BONIFICA
CENTRO

2016 73 115.1.1

6.072,50

SPESE EXPO 2015

31.532,12

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Fondo di riserva per spese
impreviste

15.1.1 73 1

271.532,12

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 99.0.1 101 1 Versamento di ritenute erariali su competenze, assegni e indennità

0,00

TOTALE ANNO 2015

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 37 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 99.0.1 101 1 Versamento di ritenute erariali su competenze, assegni e indennità

2016 2016 481 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 101 199.0.1

48,00

VERS. RIT. INPS VICE PRES. 12/2016

48,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Versamento di ritenute erariali su
competenze, assegni e indennità

99.0.1 101 1

48,00

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 99.0.2 102 1 Versamento ritenute previdenziali e assistenziali sulle retribuzioni al personale

2016 2015 132 2015 102 199.0.2

19,13

IMP. SOST. SU RIV. TFR PESTILLI VERA 04/15

2016 2015 202 2015 102 199.0.2

109,10

IMP. SOST. SU RIV. TFR ZITTI ADELMO 06/15

2016 2015 410 2015 102 199.0.2

420,87

VERS. CONTRIBUTI INPS II° TRIM '15 OP. 

2016 2015 459 2015 102 199.0.2

8,44

RESTIT. FIS BONALDI ABRAMO - PESTILLI VERA

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 38 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 99.0.2 102 1 Versamento ritenute previdenziali e assistenziali sulle retribuzioni al personale

2016 2015 460 2015 102 199.0.2

1.644,81

DA SOMME NON SOGGETTE INCENTIVO 3/2015

2.202,35

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 495 889

AGRIFONDO FONDO PENSIONE

2016 102 199.0.2

291,70

VERS. CONTR. AGRIFONDO 12/2016

2016 2016 496 12

FONDAZIONE  E.N.P.A.I.A.  -

2016 102 199.0.2

964,02

VERS. CONTR. ENPAIA 12/2016

2016 2016 500 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 102 199.0.2

4.260,11

VERS. CONTR. INPS 12/2016

2016 2016 510 47

SERVIZIO RISCOSSIONE TRIBUTI
- ERARIO

2016 102 199.0.2

16.214,19

VERS.RIT. IRPEF 12/2016

2016 2016 511 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 102 199.0.2

2.210,62

VERS. CONTR. INPS OP. FISSI III TRIM. 2016

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 39 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 99.0.2 102 1 Versamento ritenute previdenziali e assistenziali sulle retribuzioni al personale

2016 2016 512 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 102 199.0.2

1.961,77

VERS. CONTR. INPS OP. FISSI IV TRIM. 2016

2016 2016 513 70

TESORIERE

2016 102 199.0.2

5.146,74

VERS. CONTR. INPS OP. AVV.ZI III TRIM. 2016

2016 2016 514 10

I.N.P.S.  -  AVEZZANO

2016 102 199.0.2

1.862,15

VERS. CONTR. INPS OP. AVV.ZI IV TRIM. 2016

2016 2016 515 166

FONDO INTEGRATIVO SANITARIO
- F.I.S. -

2016 102 199.0.2

740,90

VERS. ISCR. FIS N. 5 DIPENDENTI 2017

2016 2016 516 392

COLIZZA

2016 102 199.0.2

105,66

RIMB. QUOTA FIS. VERSATA IN PIU' 03/2016

2016 2016 517 2016 102 199.0.2

1.761,41

VERSAM. TRATT. SIND. ANNO 2016

35.519,27

TOTALE ANNO 2016

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 40 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 99.0.2 102 1 Versamento ritenute previdenziali e assistenziali sulle retribuzioni al personale

TOTALE CAPITOLO
Versamento ritenute previdenziali e
assistenziali sulle retribuzioni al

99.0.2 102 1

37.721,62

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 99.0.3 95 1 Anticipazioni di spese per conto terzi e di altri enti

2016 2010 372 2010 95 199.0.3

4.223,61

Rivers. sommme eccedenti D.Lgs.112/99

2016 2010 459 2010 95 199.0.3

570,00

Ruolo Ord. '08 N.1356- Somme da rimb. Iori S. -

4.793,61

TOTALE ANNO 2010

2016 2011 473 2011 95 199.0.3

314,00

River. somme eccedenze di pagamento

314,00

TOTALE ANNO 2011

TOTALE CAPITOLO
Anticipazioni di spese per conto
terzi e di altri enti

99.0.3 95 1

5.107,61

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 99.0.3 100 1 Anticipazioni di somme per l'esecuzione di prestazioni per conto terzi

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 41 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 99.0.3 100 1 Anticipazioni di somme per l'esecuzione di prestazioni per conto terzi

2016 2010 371 120

CREDITORI DIVERSI

2010 100 199.0.3

307,00

Restituz. somme eccedenti -Ruoli-

307,00

TOTALE ANNO 2010

2016 2012 14 120

CREDITORI DIVERSI

2012 100 199.0.3

902,97

Rest..somme eccedenti -Ruoli- art. 22

902,97

TOTALE ANNO 2012

0,00

TOTALE ANNO 2013

2016 2014 419 524

DIVERSI UTENTI IMPIANTO
CELANO

2014 100 199.0.3

308,00

RESTIT. SOMME IMP. CELANO ANNO 2014

308,00

TOTALE ANNO 2014

2016 2015 357 524

DIVERSI UTENTI IMPIANTO
CELANO

2015 100 199.0.3

574,00

SOMME IMPIANTO AVEZZANO CELANO 2015 -

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 42 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017



RESIDUI PASSIVI ALLA DATA DEL 09/03/2017

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

I M P E G N O 

Esercizio Anno Num. Nr.Delibera Data Delibera

Organo Deliberante

D E B I T O R E 

Codice

Ragione Socale

C A P I T O L O 

Anno Cap

Descrizione

Art

I M P O R T I 

Importo Residuo

C.Mecc.

N O T E 

Esercizio 2016

Descrizione

Codice C.I.G. Codice C.U.P.

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 99.0.3 100 1 Anticipazioni di somme per l'esecuzione di prestazioni per conto terzi

574,00

TOTALE ANNO 2015

2016 2016 258 2016 100 199.0.3

6.805,00

IRRIGAZIONE AVEZZANO CELANO 2016

6.805,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Anticipazioni di somme per
l'esecuzione di prestazioni per

99.0.3 100 1

8.896,97

Cod.Meccanografico/Capitolo/Articolo 99.0.5 99 1 Anticipazioni di fondi all'economato

0,00

TOTALE ANNO 2016

TOTALE CAPITOLO
Anticipazioni di fondi all'economato

99.0.5 99 1

0,00

TOTALE GENERALE

2.413.095,90

* N.B.: La regola di valorizzazione di [d] importo effettivo, nelle totalizzazioni per anno, totale capitolo, totale generale è pari a [d=a+b-c]

09/03/2017 Pagina 43 di 43Residui passivi alla data del 09/03/2017


	Delibera G.R.A. n.798/97

